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 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından 
Mucur Yeraltı Şehri ile Dulkadirli 
Yeraltı Şehri için iyileştirme ve 
restorasyon çalışmaları kapsa-

mında kaynak aktarımı yapıldığı-
nı açıkladı. Erkan, proje sayesin-
de iki önemli tarihi yeraltı kenti-
nin yeniden canlandırılarak Kır-
şehir turizmine güçlü bir ivme ka-
zandırılacağını vurguladı.

      Mucur ve 
      Dulkadirli 

Yeraltı Şehirleri 
      turizme 

   kazandırılıyor
Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan 

restorasyon ve iyileştirme 
çalışmalarına kaynak aktarımı

 Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Kırşehir İl Başkanı Arif 
Kılıç ve yönetim kurulu üyeleri, 
Kırşehir Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak’ı makamında zi-
yaret etti.

 Gerçekleştirilen ziyaret-
te MHP heyeti, kısa süre içeri-
sinde açılışı yapılacak olan Ho-
rasan Erenleri Dergahı Cemevi 
törenine Başkan Toprak’ı davet 
etti.

MHP Heyetinden 
Ziraat Odası 

Başkanı Mevlüt 
Toprak’a ziyaret

MHP İl Başkanı Kılıç, Kırşehir’in kardeşlik ve
 hoşgörü şehri olduğunu vurgularken, 

Ziraat Odası Başkanı Toprak ise “Cemevleri,
 sevgi ve paylaşımın adresidir” ifadelerini kullandı.

 Kırşehir’in Çiçekdağı il-
çesi Kaymakamı Murat Görmüş, 
ilçe genelinde sağlık hizmetleri-
nin kalitesini yerinde görmek ve 
yürütülen çalışmaları değerlen-
dirmek amacıyla sağlık kurumla-
rını ziyaret etti.

Kaymakam Görmüş, ziyaret 
programı kapsamında Köseli Aile 
Sağlığı Merkezi, Çiçekdağı Top-
lum Sağlığı Merkezi ve 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonunu ge-
zerek kurum yetkililerinden faali-
yetler hakkında bilgi aldı. 

Kaymakam Görmüş 
sağlık kurumlarında

 inceleme yaptı

 Kırşehir’de yeni eğitim-öğretim yı-
lıyla birlikte okul servislerinde güvenlik 
kontrolleri sıkılaştırıldı. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü’ne bağlı Okul Servis Araçları Denetim 
Komisyonu ekipleri, öğrencilerin güvenli 
ulaşımını sağlamak amacıyla kent genelin-
de kapsamlı denetimlere başladı.

Kırşeh�r’de Okul 
Serv�sler�ne Sıkı Denet�m

2'de

KAEÜ'de "Kayıt dışı İstihdamın
Çalışma Hayatına Etkisi" konulu

konferans düzenlendi

 Kırşehir Ca-
cabey Meydanı, an-
lamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. 

Kırşehir’de Kızılay’dan 
Gazze’ye destek!

Resim
 sergisi ve
 kermesle

 dayanışma
 mesajı
 verildi
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Mucur ve Dulkadirli Yeraltı Şehirleri 
turizme kazandırılıyor

1'den Devam
Milletvekili Erkan, yaptığı açıklamada şu ifa-
deleri kullandı:
 “Binlerce yıllık geçmişiyle Anado-
lu’nun derinliklerinde saklı bu iki kültürel mi-
rasımızın yeniden canlanması, Kırşehir turiz-
mine büyük katkı sağlayacaktır.”
 Erkan, söz konusu projelerin yalnız-
ca tarihi değerleri korumakla kalmayacağını, 
aynı zamanda bölge ekonomisine ve istih-
dama da canlılık getireceğini belirtti.
 “Başta Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere, Kültür ve Tu-
rizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy’a şehri-
mize verdikleri kıymetli destekleri için teşek-
kür ediyorum.” dedi.

 Yapılacak çalışmalar kapsamında, 
yeraltı şehirlerinin korunarak ziyarete açıl-
ması, altyapı düzenlemeleri, aydınlatma sis-
temlerinin yenilenmesi ve turizm rotalarına 
entegre edilmesi planlanıyor.
  Restorasyonun, Kırşehir’in kültürel 
mirasının tanıtımına önemli katkı sağlayaca-
ğı değerlendiriliyor.
 Projenin uygulama takvimi ve tek-
nik detaylarının, önümüzdeki süreçte ilgili 
kurumlarca kamuoyuyla paylaşılacağı bildi-
rildi.
 Erkan, “Bu projeyle birlikte Kırşehir, 
tarih turizmi açısından daha güçlü bir desti-
nasyon haline gelecek.” ifadelerini kullandı.
(FİLİZ ÖZ)

MHP Heyetinden Ziraat Odası 
Başkanı Mevlüt Toprak’a ziyaret
1'den Devam
BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI
 Ziyaret sırasında şehirdeki birlik, be-
raberlik ve toplumsal dayanışma vurgusu ön 
plana çıktı.
 MHP İl Başkanı Arif Kılıç, Kırşehir’in 
hoşgörü ve kardeşlik kültürünün her alanda 
güçlenmesi gerektiğini belirterek, Ziraat 
Odası’nın kentteki üretim ve sosyal dayanış-
madaki önemine dikkat çekti. 
 Kılıç, “Kırşehir’in üretim gücü kadar, 
insanî ve kültürel dayanışması da örnek ol-
malıdır. 
 Bu anlamda sivil toplum kuruluşları-
mızla sürekli iletişim içinde olmak bizler için 
büyük önem taşıyor.” ifadelerini kullandı.
TOPRAK: “CEMEVLERİ SEVGİ, HOŞGÖ-
RÜ VE PAYLAŞIMIN MERKEZİDİR”
 Ziyaretin ardından açıklamalarda bu-
lunan Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt 
Toprak, MHP heyetinin nazik davetinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek birlik 
ve kardeşlik mesajı verdi.
 Toprak açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı:
 “Milliyetçi Hareket Partisi Kırşehir İl 
Başkanımız Sayın Arif Kılıç ve yönetim kuru-
lu üyelerinin odamıza yapmış oldukları nazik 
ziyaret ve Horasan Erenleri Dergahı Ceme-

vi’nin açılış törenine davetleri bizleri son de-
rece memnun etmiştir. 
 Bu tür ziyaretler ve davetler, Kırşe-
hir’de dayanışma kültürünün, kardeşliğin ve 
toplumsal birlikteliğin en güzel göstergesi-
dir.”
 Başkan Toprak, açıklamasının deva-
mında Cemevlerinin toplumsal barış ve bir-
lik açısından taşıdığı öneme değinerek şun-
ları söyledi:
 “Cemevleri; sevgi, hoşgörü ve pay-
laşımın merkezidir. 
 Açılışı gerçekleştirilecek olan Hora-
san Erenleri Dergahı Cemevi’nin, şehrimizde 
kardeşlik duygularını pekiştireceğine, farklı 
kesimleri bir araya getirerek toplumsal barı-
şa katkı sunacağına yürekten inanıyorum. 
 Bizler Kırşehir Ziraat Odası olarak, 
her zaman şehrimizin birliği, üreticilerimizin 
refahı ve hemşehrilerimizin huzuru için ça-
lışmaya devam edeceğiz. 
 Bu vesileyle nazik ziyaretleri ve an-
lamlı davetleri dolayısıyla Sayın İl Başkanı-
mıza ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyor, açılışın hayırlara vesile olmasını dili-
yorum.”
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. (SEVGİ ER)

Kırşeh�r’de Okul 
Serv�sler�ne Sıkı Denet�m

1'den Devam
BELGELERDEN DONANIMA KADAR DE-
TAYLI İNCELEME
 Denetimlerde;
 Servis araçlarının yetki belgeleri,
 Koltuk sayıları ve emniyet kemerle-
ri,
 Dur levhaları ve sigorta belgeleri,
 Rehber personel uygunluğu gibi bir-
çok unsur tek tek kontrol edildi.
 Ayrıca sürücülerin yönetmeliklere 
uygun kıyafetle görev yapıp yapmadığı, 
araç içinin düzeni, temizlik ve öğrenci taşı-
macılığına uygunluğu da denetimlerden 
geçti.
“ÖĞRENCİ GÜVENLİĞİ EN ÖNCELİKLİ 
KONUMUZ”
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, yapılan denetimlerin yıl boyunca 
düzenli aralıklarla süreceğini belirterek şu 
açıklamada bulundu:
 “Öğrencilerimizin okula güvenli ve 

sağlıklı şekilde ulaşması bizim için en önem-
li konulardan biridir. 
 Denetimlerimiz düzenli olarak 
devam edecek.”
 Yetkililer ayrıca, güvenlik standart-
larına uymayan servis araçları için gerekli 
uyarı ve yaptırımların uygulanacağını, öğ-
renci taşımacılığında hiçbir ihmalin kabul 
edilmeyeceğini ifade etti.
DÜZENLİ DENETİMLERLE GÜVENLİ 
ULAŞIM HEDEFİ
 İl genelinde başlatılan uygulamanın 
eğitim-öğretim yılı boyunca devam edeceği, 
hem şehir merkezinde hem de kırsal bölge-
lerde öğrenci taşımacılığı yapan tüm servis-
lerin belirli aralıklarla kontrol edileceği bildi-
rildi.
 Denetimlerin amacı, öğrenci güven-
liğini en üst düzeyde tutmak ve servis hiz-
metlerinin yasal standartlara tam uygun şe-
kilde yürütülmesini sağlamak olarak açık-
landı. (SEVGİ ER)

Kaymakam Görmüş sağlık 
kurumlarında inceleme yaptı

1'den Devam
Sağlık personeliyle de bir araya gelen Gör-
müş, vatandaşlara sunulan sağlık hizmetle-
rinin genel durumu, kurumların ihtiyaçları 
ve hizmet kalitesini artırmaya yönelik yapı-
labilecek çalışmalar üzerine değerlendirme-
lerde bulundu.
 Ziyaret sırasında özellikle acil sağlık 
hizmetlerinin koordinasyonu ve kırsal bölge-
lerde sunulan sağlık hizmetlerinin etkinliği 
konularına değinen Kaymakam Görmüş, sağ-
lık altyapısının güçlendirilmesi ve vatandaş 
memnuniyetinin artırılması için kurumlar 
arası iş birliğinin önemine dikkat çekti.

 Sağlık çalışanlarının gayretli çalış-
malarının büyük bir takdirle karşılandığını 
vurgulayan Kaymakam Görmüş, “Sağlık per-
sonellerimiz, vatandaşlarımızın sağlığı için 
gece gündüz demeden özveriyle görev yapı-
yor. Bu gayret ve fedakârlıkları için hepsine 
teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar di-
liyorum.” ifadelerini kullandı.
 Kaymakam Görmüş’ün sağlık ku-
rumlarına yaptığı bu ziyaretlerin,hizmetlerin 
yerinde değerlendirilmesi ve vatandaşlara 
daha hızlı, etkili sağlık hizmeti sunulması 
adına önemli bir adım olduğu belirtildi.
(MURAT BOR)

Kırşehir’de Kızılay’dan 
Gazze’ye destek!

1'den Devam
Türk Kızılay Kırşehir Şubesi tarafından düzenlenen programda, 
Gazze’de yaşanan insani krize dikkat çekmek amacıyla bir resim 
sergisi ve kermes gerçekleştirildi. Etkinlikte hem Gazze halkının ya-
şadığı zor şartlar gözler önüne serildi hem de yardım çağrısı yapıl-
dı.
GENİŞ KATILIMLA GERÇEKLEŞEN AÇILIŞ
 Kermesin açılışında Kızılay Kırşehir İl Temsilcisi Servet 
Demir, konukları karşıladı. Programa; İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, AK Parti Kırşe-
hir İl Başkanı Seher Ünsal, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ali Demir, 
MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, MHP Merkez İlçe Başkanı Yasin 
Berktaş, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Fatih Mehmet 
Yavuz, Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdai Pakel, İl 
Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan ile çok sayıda vatandaş katıldı.
“YARDIMLARIMIZ BİR NEFES OLSUN YA RABBİ”
 Program, Kırşehir İl Müftü Yardımcısı Eyüp Aydın’ın duasıy-
la başladı. Aydın, “Zulüm gören, siyonizmin altında inim inim inle-
yen Gazze'deki kardeşlerimiz için bir umut, bir yardım olan şu ker-
mesimiz hayırlı eyle Ya Rabbi. Buradaki yardımların tam yerine 
ulaşmasını ve oradaki kardeşlerimize bir nefes olmasını nasip eyle 
Ya Rabbi,” ifadelerini kullandı.
“GAZZE’DEKİ MAZLUMLARA UMUT OLMAK İSTİYORUZ”
 Kızılay Kırşehir İl Temsilcisi Servet Demir, etkinliğin amacı-
na ilişkin açıklamasında şu ifadeleri kullandı:
 “Türk Kızılay Kırşehir İl Merkez Başkanlığı olarak 7 Ekim 
olaylarının yıl dönümü münasebetiyle bir kermes düzenledik. Aynı 
zamanda Gazze’de yaşanan dramı yansıtan, Türk Kızılay’ımızın 
orada yürüttüğü faaliyetleri anlatan bir resim sergimiz bulunuyor. 
Cuma günü itibarıyla başlayan sergi ve kermesimiz yarın akşam 
sona erecek. Buradaki temel amaç, Gazze’deki mazlum insanlara 
yardım eli uzatmak, farkındalık oluşturmak ve Kırşehir halkının 
güçlü desteğini göstermek. Vatandaşlarımızın yoğun ilgisi ve bağış-
larıyla inşallah Gazze’ye elimizden geldiğince yardımcı olacağız.”
FİDAN HEDİYESİYLE ANLAMLI MESAJ
 Etkinlik kapsamında, Gazze için bağışta bulunan vatandaş-
lara fidan hediye edildi. Bu uygulamayla hem doğaya katkı sağlan-
ması hem de yardımseverliğin kalıcı bir simgesi oluşturulması he-
deflendi.
KIRŞEHİR HALKINDAN YOĞUN İLGİ
 Kırşehir halkının büyük ilgi gösterdiği sergi ve kermes, 
hem insani duyarlılığı artırdı hem de kentte güçlü bir dayanışma ör-
neği sergiledi. Meydanda gün boyu süren etkinlikte, vatandaşlar 
hem sergiyi gezdi hem de kermesten alışveriş yaparak destek 
oldu. (TUĞBA GÜL)

AA Finans 
Ödemeler 

Dengesi Beklenti 
Anketi sonuçlandı

 AA Finans Ödemeler Dengesi 
Beklenti Anketi'ne katılan ekonomistler, 
cari işlemler hesabının ağustos ayında 5 
milyar 472 milyon dolar fazla verdiğini 
tahmin etti.
İstanbul
 AA Finans'ın Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası tarafından 13 Ekim Pa-
zartesi açıklanacak "Ağustos 2025 Öde-
meler Dengesi" verilerine ilişkin beklenti 
anketi, 11 ekonomistin katılımıyla sonuç-
landı.
 Ankete göre, ekonomistler, cari 
işlemler hesabının ağustos ayında 5 mil-
yar 472 milyon dolar fazla verdiğini ön-
gördü.
 Ekonomistlerin söz konusu 
dönem için cari fazla beklentileri, 5 mil-
yar dolar ile 6 milyar dolar arasında yer 
aldı. Ekonomistler, cari işlemler açığının 
2025 yılında 21 milyar 125 milyon dolar 
olarak gerçekleşeceğini tahmin etti.
 Ankete katılan ekonomistlerin 
2025 için cari açık beklentisi, 18 milyar 
dolar ile 23 milyar dolar arasında değişti.
 Türkiye'nin cari işlemler hesabı, 
temmuz ayında 1 milyar 766 milyon 
dolar fazla verirken, yıllıklandırılmış cari 
açık 18 milyar 786 milyon dolar olmuştu.
(ANADOLU AJANSI)
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 Tiyatro, her milletin kültürel haya-
tının barometresidir. Azerbaycan kültürün-
de de tiyatro sanatının özel bir yeri vardır. 
Bu yıl Azerbaycan tiyatrosunun 137. yılı 
kutlanmaktadır. Zengin bir tarihe sahip 
olan bu sanat, halkımızın milli-manevi de-
ğerlerinin korunmasında, demokratik fikir-
lerin oluşmasında ve izleyicilerin yüksek sa-
natsal-estetik zevkinin şekillenmesinde 
önemli rol oynamıştır.
 Azerbaycan sahne sanatının geli-
şiminde ünlü aktörlerin ve yönetmenlerin 
faaliyetleri inkâr edilemez. Ancak tiyatro-
nun izleyiciye daha etkili bir şekilde ulaş-
masında, sahne kültürünün bütünlüklü bir 
sanat eserine dönüşmesinde tiyatro res-
samlarının hizmetleri de özellikle vurgu-
lanmalıdır. 
 Onların yarattığı dekorlar, sahne 
düzenlemeleri, kostüm eskizleri eserin sa-
natsal ruhunu daha derin bir şekilde yan-
sıtmış, oyunların sanatkârlık seviyesini yük-
seltmiştir. Bu yaratıcı simalar arasında ce-
sareti, sanat sevgisi ve milli kültüre bağlılı-
ğı ile öne çıkan Bədure Afganlı’nın adı özel 
bir saygıyla anılır. 
 O, ailevi-manevi kaygıları ve dö-
nemin dini hurafelerini bir kenara bıraka-
rak halkına hizmet yolunu seçmiş ve Azer-
baycan tiyatrosuna gelen ilk kadın ressam 
olarak tarihe geçmiştir. Onun sanata gelişi 
yalnızca bireysel bir başarı değil, aynı za-
manda kadınların sanat dünyasında yer al-
masına açılan yeni bir yol olmuştur.
                 Bedure Afganlı

 Bedure Afganlı (Ağamalova), 25 
Ekim 1912’de Bakü’de doğdu. O, hizmetli 
olarak çalışan Melik Necef oğlu Ağama-
lov’un ailesinde dünyaya gelmişti. Döne-
minin tanınmış aydınlarından olan Melik 
Necef oğlu resme büyük ilgi duyuyor, boş 
zamanlarında çocuklarına edebiyat ve sa-
nattan bahsederek onlarda bu sahaya 
merak uyandırıyordu. Tesadüf değildi ki, 
büyük kızı Seyyare heykeltıraşlıkla uğraşı-
yordu. 
 Bedure ise önce Bakü Pedagoji 
Teknikumuna girse de (1929), ressam 
olma arzusu onu 1931’de Bakü Resim 
Okulu’na götürdü ve burada grafik bölü-
münde eğitim aldı. Tiyatro ressamı olma-
ya karar veren Bedure Hanım’ın diploma 
çalışması W. Shakespeare’in “Othello” tra-
jedisine adanmıştı. Diplomunu başarıyla ta-
mamladıktan sonra, eşi – ünlü sinema ve 
tiyatro oyuncusu Rıza Afganlı ile birlikte 
1933’te Aşkabat’a çalışmaya gitti.
 Onun ilk sahne düzenlemesini yap-
tığı oyun, Rıza Afganlı’nın yönetmenliğini 
üstlendiği “Kaçak Kerem” idi. Çift uzun yıl-
lar birlikte çalışarak birçok oyuna başarılı 
bir sahne hayatı kazandırdı. Sevgilerinden 
güç alan sanat ve ideal dostluğu, sayısız 
değerli eserlerin ortaya çıkmasına ilham 
verdi. Birlikte hazırladıkları Hüseyin 
Cavid’in “Şeyh Senan” trajedisi, Zülfügar 
Bey Hacıbeyov’un “Âşık Garip” operası, 
Cafer Cabbarlı’nın “1905’te” ve “Sevil” pi-
yesleri Azerbaycan tiyatro tarihinde unu-
tulmaz sanat başarıları olarak hafızalara 
kazındı. 
 1934–1935 yıllarında Türkmenis-
tan’da faaliyet gösteren Bedure Afganlı, 
Aşkabat Devlet Azerbaycan Müzikal Dram 
Tiyatrosu’nda çalıştı. Burada Üzeyir Bey 
Hacıbeyov’un “Leyli ve Mecnun”, Zülfügar 
Bey Hacıbeyov’un “Âşık Garip” operaları-
nın, Hüseyin Cavid’in “Şeyh Senan”, Cafer 
Cabbarlı’nın “Sevil” ve “1905’te” dramları-
nın sahne tasarımlarını yaptı.
 1940 yılından 1960’ların başına 
kadar Akademik Milli Dram Tiyatrosu’nda 
sahne tasarımcısı olarak çalıştı. İlk işi, 

1940 yılında ressam Esger Abbasov’la bir-
likte Necaf bey Vezirov’un “Müsibeti-
Fehreddin” adlı oyununa yaptığı sahne de-
koru oldu. Daha sonra Süleyman Sani 
Ahundov’un “Aşk ve İntikam” (1943), Wil-
liam Shakespeare’in “Othello” (1949 ve 
1959 sahnelemeleri), Abdürrəhim bey Hag-
verdiyev’in “Dağılan Tifaq”, “Köhne Dud-
man”, Boris Lavrenyov’un “Amerika’nın 
Sesi” (1950), Cefer Cabbarlı’nın “Od Geli-
ni”, Hüseyin Muhtarov’un “Aile Namusu” 
(1951), Carlo Goldoni’nin “Komik Olay”, 
Vadim Sobko’nun “İkinci Cephe Gerisinde” 
(1952), Nazım Hikmet’in “Türkiye’de” 
(1953), Maksim Gorki’nin “Vassa Jelezno-
va” (1954), Cabbar Mecnunbeyov’un “Yıl-
dırım” (1955), İslam Seferli’nin “Yadigar” 
(1956), Enver Memmedhanlı’nın “Şirvan 
Güzeli” (1957), Semed Vurgun’un “Ferhad 
ile Şirin”, Yuri Osnos ve Viktor Vinnikov’un 
“Hint Güzeli” (1959) oyunlarının sahne ta-
sarımlarını yaptı.

Azerbaycan ulusal kostüm tasarımı
 1950’li yıllarda Azerbaycan dram 
tiyatrolarında psikolojik realizm başlıca 
üslup olarak olgunlaşmış, 1960’larda ise li-
rik-psikolojik üslup öne çıkmıştı. Bu alanda 
Bedure Efkanlı ilk başarılı adımlarını “Aile 
Namusu” ve “Komik Olay” oyunlarına ver-
diği şiirsel ruhlu dekorlarla attı.
Ayrıca Azerbaycan Devlet Rus Dram Tiyat-
rosu’nun çeşitli oyunları, opera, dans top-
lulukları ve amatör sanat kolektifleri için 
de kostüm tasarımları yaptı. Cefer Cabbar-
lı’nın “Aydın”, Memmedhüseyin Tehma-
sib’in “Bahar” (1940), “Aslan Yatağı”, 
Mirza İbrahimov’un “Mehebbet” (1942), 
Zeynel Halil’in “Katır Memmed”, Semed 
Vurgun’un “İnsan” (1945), Leonid Malyu-
gin’in “Eski Dostlar”, İlyas Efendiyev’in 
“Işıklı Yollar” (1947), “Bahar Suları” 
(1948), Cefer Cabbarlı’nın “Solgun Çiçek-
ler”, Tur kardeşlerin “Bir Evin Sırrı”, Lope 
de Vega’nın “Dans Öğretmeni” (1949), 
Aleksandr Şirvanzade’nin “Namus” (1952) 
oyunlarının kostüm eskizleri ona aittir.
 1960 yılından itibaren “Azerbay-
canfilm” stüdyosunda kostüm tasarımcısı 
olarak çalıştı. Burada “Koroglu”, “Leyli ile 
Mecnun”, “Deli Kür”, “Büyük Dayaq”, 
“Dede Korkut”, “O Kızı Bulun”, “Katır Mem-
med” filmleri için kostüm eskizleri hazırla-
dı.
 İlk kişisel sergisi Moskova’da – 
“Mosfilm”de başarıyla gerçekleştirildi. Son 
sergisi ise ölümünden beş yıl önce 
Bakü’de açıldı. Pek çok eseri Azerbaycan 
Devlet Tiyatro Müzesi’nde ve A. A. Bah-
rushin adına Rusya Merkez Tiyatro Müze-
si’nde (Moskova) muhafaza edilmektedir.
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakül-
tesi Ekonomi ve Yö-
netim Topluluğu ta-
rafından "Kayıt dışı 
İstihdamın Çalışma 
Hayatına Etkisi" ko-

nulu konferans ger-
çekleştirildi.
KAEÜ'den yapılan ya-
zılı açıklamaya göre, 
Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen konfe-
ransta konuşan Eko-
nomi ve Yönetim 

Topluluğu Danışmanı 
Prof. Dr. Oktay Kızıl-
kaya, en büyük so-
runlarından birinin 
kayıt dışı istihdam 
ve onun da merke-
zinde insan olduğu-
nu belirtti. Sosyal gü-
venlik kavramının sa-

dece maaş bordrola-
rıyla değil, insanın 
yarınını güvence altı-
na almakla ilgili ol-
duğunu vurgulayan 
Kızılkaya, bu mese-
lenin hem ekonomik 
hem de insani yön-
leriyle tartışılması ve 

gerekli adımların da 
atılması gerektiğini 
dile getirdi.
 Kırşehir Sos-
yal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Hasan Hü-
seyin Şenlik de kayıt 
dışı istihdamın, ülke-
lerin gelişmişlik dü-
zeyinden bağımsız 
olarak sosyal ve eko-
nomik yapının en 
temel sorunlarından 
olduğunu vurguladı.
Sosyal Güvenlik Ku-
rumu İl Müdür Yar-
dımcısı Dilara Burak 
ise kayıt dışı istihda-
mın olumsuz etkileri-
ni anlattı.
 Konferans, 
konuşmacılara te-
şekkür belgesi tak-
dim edilmesi ve hatı-
ra fotoğrafı çekilme-
siyle sona erdi. 
KIRŞEHİR (AA)

KAEÜ'de "Kayıt dışı İstihdamın
Çalışma Hayatına Etkisi" konulu

konferans düzenlendi

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Prof. 
Dr. İlhan Kılıçözlü 
Fen Lisesi’ni ziyaret 
ederek okul idareci-
leri, öğretmenler ve 
öğrencilerle bir 
araya geldi. 
 Eğitim-
öğretim faaliyetleri-
nin değerlendirildiği 
ziyarette, okulda yü-
rütülen projeler, aka-
demik başarılar ve 
sosyal etkinlikler hak-
kında kapsamlı gö-
rüşmeler yapıldı.
Öğrencilerle Sa-
mimi ve Motive 
Edici Sohbet
 Sınıfları tek 
tek ziyaret eden 
Müdür Gülşen, öğ-
rencilerle sıcak ve sa-
mimi bir ortamda 
sohbet etti. Öğrenci-
lerin hedeflerini, 
derslere olan yakla-
şımlarını ve eğitim 
süreçlerine dair dü-
şüncelerini dikkatle 
dinleyen Gülşen, 
gençlere moral ve 
motivasyon aşılayan 
tavsiyelerde bulun-
du.
 “Fen Lisesi, 
Kırşehir’in akademik 
başarısında önemli 
bir yere sahip. Sizler 
bu başarının sürdü-
rülebilir olmasında 

kilit rol oynuyorsu-
nuz. Hedeflerinize 
inanarak, azim ve ka-
rarlılıkla çalışırsanız, 
gelecekte ülkemize 
değerli katkılar 
sunan bireyler ola-
caksınız.” ifadelerini 
kullanan Gülşen, öğ-
rencilere başarı yo-
lunda disiplinli çalış-
manın önemini vur-
guladı.
Eğitimcilerle De-
ğerlendirme Top-
lantısı
 Ziyaretin ar-
dından öğretmenler 
odasında okulun öğ-
retmenleriyle bir 
araya gelen İl Müdü-
rü Gülşen, öğret-
menlerin eğitim-
öğretim sürecine 

dair görüş, öneri ve 
taleplerini dinledi. 
Okulda yürütülen 
akademik ve sosyal 
projeler hakkında 
bilgi alan Gülşen, öğ-
retmenlerin gayretli 
çalışmalarını takdir 
etti.
 “Eğitimde ka-
liteyi yükseltmek 
ancak güçlü bir ekip 
ruhuyla mümkündür. 
Kırşehir genelinde 
eğitimde sürdürüle-
bilir başarıyı sağla-
mak için siz değerli 
öğretmenlerimizin 
desteği en önemli 
güç kaynağımızdır.”
diyen Gülşen, öğret-
menlerin özverili ça-
balarına teşekkür 
etti.

Projeler ve Başa-
rılar Değerlendi-
rildi
 Okul yöneti-
mi, yürütülen bilim-
sel projeler, TÜBİ-
TAK çalışmaları, 
olimpiyat hazırlıkları 
ve sosyal sorumluluk 
faaliyetleri hakkında 
detaylı bilgi verdi. 
 Müdür Gül-
şen, öğrencilerin yal-
nızca akademik ba-
şarıya değil, aynı za-
manda kültürel ve 
sosyal gelişimlerine 
de önem verilmesi 
gerektiğini belirtti.
 “Fen Lise-
miz, sadece ders ba-
şarılarıyla değil, aynı 
zamanda değerler 
eğitimi ve topluma 

katkı sunan faaliyet-
leriyle de örnek bir 
kurumdur.”
dedi.
Ziyaretler Devam 
Edecek
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nden yapılan 
açıklamada, benzer 
okul ziyaretlerinin dü-
zenli aralıklarla sür-
dürüleceği belirtildi. 
 Bu ziyaretle-
rin, öğretmen-öğ-
renci iletişimini güç-
lendirmek, okulun ih-
tiyaçlarını yerinde 
tespit etmek ve eği-
tim kalitesini artır-
mak açısından 
büyük önem taşıdığı 
vurgulandı.
(TUĞBA GÜL)

Müdür Yasin Gülşen, Fen Lisesi
Öğrencileriyle Bir Araya Geldi
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 Kıymetli okurlarım, uzun zamandır 
okuduğunuz yazılarımda Tanzimat Döne-
mi, Fecr-i Ati Dönemi eserleri, novellalar, 
mizah eserleri, macera romanları, çağdaş 
Türk Edebiyatı eserleri ağırlıklı ve güncel 
felsefi eserler orijininde kitaplar tanıttım 
sizlere. 
 Tahmin ediyorum klasik eserlerle 
ilgili neden yazmadığım aklınıza gelmiş ola-
bilir. Bunun birkaç sebebi var. Öncelikle 
okuma planlarıma göre yeni okuduğum ki-
taplar üzerine yazılar kaleme alıyorum. 
 Daha önce okuduğum ve hakla-
rında yazılar yazdığım pek çok kitap var. 
Bunların toplandığı üç tane de kitabım var. 
Doğal olarak aynı eser hakkında birden 
çok yazı yazmak yada eski yazıları yeniy-
miş gibi ilginize sunmak doğru bir tutum 
olamazdı. 
 Dosteyevski, Tolstoy, Andre Gide, 
Jean Jacques Rousseau, Shekaspeare gibi 
yazarların eserlerinin tamamına yakınını 
okuduğum için klasiklerden okumadığım 
kitap sayısı nispeten azalmıştı. 
 Son bir-iki yılda tabii ki klasik 
eserler okudum (Balzac, Jack London, Tur-
genyev, Dumas vb.). Başka bir proje 
(kitap) için yaptığım okumalardan sizlerle 
buluşan yazılar kaleme almamıştım. Fakat 
hem onlardan uzak kalmanızı istememem, 
hem okuma gamım hakkında eksik kanaat 
sahibi olmanızı dilememem hem de peri-
yodik yazılarla sizle buluşabilmem adına 
önümüzdeki günlerde birkaç Batı Klasiği 
ile huzurunuza çıkmayı arzuladım. 
 Hal, niyet böyle olunca; klasik, kla-
sik edebiyat, klasik edebiyat eseri konuları 
ile ilgili kısa bir literatür ve ansiklopedik bil-
giler paylaşmak istedim sizlerle. Haydi Kla-
sik kavramı (edebiyatta tabii) üzerine oku-
yalım ve düşünelim birlikte…
 Klasik, klasik eser kavramlarıyla 
hangi eserlerin klasik sayılacağı ve bir 
eseri klasik kabul edebilmenin kıstasları 
günümüze değin hep tartışılagelmiştir.
 TDK Türkçe sözlükte klasik, “1. 
Eski Yunan ve Roma çağı dili ve sanatı ile 
ilgili olan, 2. XVII. yüzyıl Fransız dili, sana-
tı ve yazarları ile ilgili olan, 3. Üzerinden 
çok zaman geçtiği hâlde değerini yitirme-
yen, türünde örnek olarak görülen eser ve 
sanatçı” olarak tanımlanırken, İngilizce 
sözlüklerde klasik terimi, “yüksek bir 
değer veya pozisyonda olan”, “yüksek ka-
liteli”, “Eski Yunan ve Roma sanat, edebi-
yat ve kültürünün standardında olan”, “alı-
şılmış, yerleşmiş kurallara uygun”, “Eski 
Yunan ve Roma medeniyetine ait dil, ede-
biyat ve felsefe çalışmaları” gibi anlamlara 
gelir.
 Eduvit’e göre; Klasik edebiyat, bir 
dönemi veya bir kültürü temsil eden, za-
manla kabul gören ve değer kazanan 
eserlere verilen isimdir. Genellikle iyi yazıl-
mış, estetik değer taşıyan ve kültürel 
miras olarak kabul gören eserler klasik 
edebiyat olarak kabul edilir. Örnek olarak, 
Homeros'un "Iliada" ve "Odyssea", Willi-
am Shakespeare'in "Hamlet" gibi eserler 
klasik edebiyat eserleridir. 
 Klasik edebiyat, sanat ve kültürün 
gelişmesine katkıda bulunan ve insanlar 
arasında uzun süre unutulmaz olarak kal-
ması amaçlanan eserlerin genel adıdır. Bu 
eserler, insanların düşünce ve duygularını, 
toplumlarının yapısını ve kültürlerini yansı-
tır. Ayrıca, insanlar arasındaki ortak değer-
leri ve kültürel mirası belgeleyen önemli 
eserlerdir. 
 Klasik edebiyat, bugün bile oku-
nan ve değerli bulunan eserler arasındadır 
ve gelecek nesillere aktarılması amaçlanır. 
Klasik edebiyat, bir dönemi veya kültürü 
tam olarak anlamaya yardımcı olabilir. Bu 
eserler, toplumların inançlarını, değerleri-
ni, düşüncelerini ve yaşam tarzını yansıtır. 
 Aynı zamanda, insanlar arasındaki 
ortak sorunları, kaygıları ve düşünceleri 
açıkça ortaya koyar. Bu nedenle, klasik 
edebiyat eserleri, insanların kendilerini ve 
toplumlarını tanımasına yardımcı olabilir.
 Klasik edebiyat, zaman içinde de-
ğişebilir ve güncellenebilir. Yeni keşfedilen 
eserler, klasik edebiyat kavramına eklene-
bilir veya mevcut eserlerin önemi azalabi-
lir. Ancak, klasik edebiyat eserleri genellik-
le kültürel ve sanatsal değeri olan eserler 
olarak kabul edilir ve insanlar tarafından 
okunmaya devam edilir.
 Klasik edebiyat, okurlar için çeşitli 
faydalar sunar. Bunlar arasında, dil ve ke-
lime hazinesinin gelişmesi, kültür ve tarih 
hakkında bilgi edinme, estetik ve sanatsal 
değerlere uygun bir okuma deneyimi 

sunma gibi faydalar bulunur. Klasik edebi-
yat eserleri aynı zamanda, okuyucuların 
düşüncelerini genişletmesine, hayal güçle-
rini geliştirmesine ve duygusal becerilerini 
artırmasına yardımcı olabilir.
 Hüseyin Daniş, klasik kelimesini 
“Sınıflara, klaslara mahsus olarak telif edi-
len âsâr ile müessirlerine verilen sıfat.” bi-
çiminde tanımlarken (1897); Necip Asım’a 
göre klasikler, en ziyade taklid ve tanziri 
mümkün olmayan, sade bir eda ile saf ef-
kârı cami olan eserlerdir. Edebiyatımızda 
Tanzimat’tan sonra artan klasik eserler ko-
nusundaki tartışmalarda Ahmet Mithat 
Efendi, klasik eserlerin niteliklerini şu şe-
kilde sıralamaktadır:
1. Klasik bir eserin konusunda temizlik ve 
doğruluk olmalıdır.
2. Yazma biçimi ve üslubuyla güzel ve açık 
olmalıdır.
3. Anlatılmak istenen kolay anlaşılır olma-
lıdır.
4. Üzerinde durulan düşünce bakımından 
bir değer taşımalı, çoğunluk tarafından 
değer verilen dinî, tarihî ve ahlakî normla-
ra aykırı olmamalıdır.
5. Bütün bu nitelikleriyle gelecek nesillere 
bırakılabilecek ve insanlığın faydalanabile-
ceği sevilen, beğenilen eserler olmalıdır.
 İsmail Avni, “klasik tabir olunan 
asarın her milletçe kendilerine mahsusbir 
güzelliği ve o güzellikte büsbütün kendile-
rine mahsus bir çeşnisi, bir nefaseti olma-
sı lazım geleceği” inancındadır. Erol Mal-
çok’a göre; “Kusursuz olma” iddiasına en 
yakın edebiyat eserleri olan klasikler oku-
duktan sonra bir daha aynı insan olmanıza 
izin vermez. Belki bu etkinin cümlesini ku-
ramazsınız ama bilirsiniz zihninizdeki varlı-
ğını... 
 Bir edebiyat eseri beyninize bal-
yoz gibi inmiyorsa onu ve karakterlerini 
unutmanız kolay olacaktır. Zamanın eskili-
ğinin ötesinde, klasikler kusursuz olma id-
diasına en yakın edebiyat eserleri olarak 
çıkar karşımıza. Defalarca okuyabilir ve 
her okuduğunuzda yeni derinliklere ulaş-
manız çok mümkündür.
 Hamit Kardaş’a göre Klasik eser-
ler, yazıldığı dönemi aşıp günümüze de 
ışık tutabilen, bugünün insanına da yol 
gösterme potansiyeline sahiptirler. Klasik 
kitaplar hakkında bilgi sahibi olmayan 
insan yok gibidir. Farklı bir bakış açısı geti-
ren, hiç eskimeden her zaman okunan ki-
taplara klasik eser diyoruz. 
 Yaygınlık, evrensel anlamda bir 
onay, farklı bakış açısı, yazıldığı türün en 
iyi olması gibi unsurlar klasiklerin temel 
özelliğidir. Bu sebeple çoğu insan, klasikle-
ri defalarca okur. Yazarın yaşadığı dönemi 
anlatan eserler olduğundan akılda soru işa-
retleri bırakır ve araştırmaya sevk eder in-
sanı. Klasik eserler, yazıldığı dönemi aşıp 
günümüze de ışık tutabilen, bugünün in-
sanına da yol gösterme potansiyeline sa-
hiptirler. 
 Öte yandan bu kitaplar yazıldıkları 
ülkenin/bölgeyi değil, çok daha geniş hav-
zaları uzun dönem etkilemiş, etkilemeye 
devam etmektedir. Bu şekilde farklı mede-
niyetleri de etkileyerek bu medeniyetlerin 
ortak bir noktada buluşmalarına sebep ol-
muşlardır. Burada klasikleri ikiye ayırmak 
gerekiyor. 
 Doğu Klasikleri diye tanımlanan 
eserler genellikle insanın acizliği ve fanili-
ği, tevekkül, takva, aşk ve ilahi aşk gibi 
kavramları işlemektedir. Bu eserlerde bir 
hikmet ve bu hikmetten kopan kültürün iz-
leri mevcut. Bunların arasında hükümdar-
lara sunan ve yönetim esaslarını içeren 
çok sayıda siyasetname de mevcut. Bir de 
Batı Klasikleri vardır ki, esasında klasik 
dendiğinde ilk akla gelen onlar. 
 Tanzimat sonrasından itibaren 
Türkçeye Batıdan çok kitap tercüme edil-
di, o çevirilerin bir kısmı bugüne de ulaştı. 
Günümüzde de çok yoğun çeviri faaliyet-
leri yapılıyor. Bazı yayınevleri sadece kla-
sikleri basarken bazıları klasikler adıyla ka-
tegori oluşturuyor. 
Devamı 
(www.kirsehirhaber40 ‘da)

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Sağlık Bakan-
lığı tarafından ya-
yımlanan sürekli işçi 

alımı ilanına ilişkin 
açıklamalarda bulun-
du. 
 Başkan 
Aydın, alım süreci, 
başvuru şartları ve 
kura tarihi hakkında 

detaylı bilgiler payla-
şarak adaylara çağrı-
da bulundu.
 Başkan 
Aydın açıklamasında, 
“Sağlık Bakanlığı, 
noter kurası ile 11 

ilde toplam 2 bin 
764 kişilik sürekli işçi 
alımı yapacaktır. Baş-
vurular, 8–13 Ekim 
2025 tarihleri arasın-
da Türkiye İş Kuru-
mu (İŞKUR) üzerin-
den 
esube.​iskur.​gov.​tr, e-
Devlet veya Alo 170 
hattı aracılığıyla 
elektronik ortamda 
gerçekleştirilecektir.” 
ifadelerini kullandı.
 Alımların il 
düzeyinde yapılaca-
ğını belirten Aydın, 
başvuru sürecinde 
Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi 
(ADNKS) üzerindeki 
adres bilgilerinin 
esas alınacağını ha-
tırlattı. 
 Ayrıca baş-
vuru için belirlenen 
üst yaş sınırının 40 
olduğunu vurgula-
yan Aydın, “08 Ekim 
1985 ve sonrası do-
ğumlular başvuruda 
bulunabilecek. Noter 
kurası ise 12 Kasım 
2025 tarihinde An-

kara’da gerçekleştiri-
lecektir.” dedi.
 Sağlık Ba-
kanlığı’nın ilanına 
göre başvuru yapa-
cak adayların, 657 
Sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu’nun 48. 
maddesinde yer alan 
genel şartları taşı-
maları, görevini yap-
maya engel sağlık so-
runu bulunmaması 
ve belirtilen meslek 
alanlarından mezun 
olmaları gerekiyor.
 Yusuf Aydın, 
açıklamasının sonun-
da şu ifadeleri kul-
landı:
 “Türk Sağ-
lık-Sen olarak, istih-
damın artırılmasına 
katkı sunan bu alım 
sürecini olumlu kar-
şılıyoruz. Tüm aday-
lara başarılar diliyor, 
sağlık sektöründe 
emek veren herkesin 
hakkını alabileceği 
adil ve şeffaf bir sü-
recin yürütülmesini 
temenni ediyoruz.”
(FİLİZ ÖZ)

Sağlık Bakanlığı 11 İlde 
2 Bin 764 Sürekli İşçi Alacak

 Memur-Sen 
ve Eğitim-Bir-Sen Kır-
şehir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, 
Gazze’ye insani yar-
dım ulaştırmak için 
yola çıkan Özgürlük 
Filosu’nun İşgalci 
İsrail tarafından 
uluslararası sularda 
alıkonulması sonra-
sında sert bir açıkla-
ma yaptı. Yavuz, 
İsrail’in insanlık dışı 
tutumunu şiddetle kı-
nayarak, uluslararası 
toplumu harekete 
geçmeye çağırdı.
 Başkan 
Yavuz yaptığı açıkla-
mada, “Siyonist 
Rejim Soykırımı Giz-
leyemez, Vicdanları 
Susturamaz! 
Gazze’ye insani yar-
dım ulaştırmak ve ab-
lukayı sonlandırmak 
amacıyla yola çıkan 

Özgürlük Filosu’na 
ait gemilerin ulusla-
rarası sularda siyo-
nist rejim tarafından 
hukuka aykırı şekilde 
alıkonulmasını nef-
retle kınıyoruz.” 
dedi.
 Yavuz, ara-
larında Türk insani 
yardım gönüllüleri-
nin de bulunduğu ge-
milerin alıkonulması-
nın uluslararası hu-
kukun açık ihlali ol-
duğunu vurgulaya-
rak, “Siyonist terö-
ristlere karşı ulusla-
rarası hukuku, sivil 
ve resmî kuruluşları 
harekete geçmeye 
davet ediyoruz. 
İnsanlık, bu zulme 
sessiz kalamaz.” ifa-
delerini kullandı.
 Açıklamasın-
da dünya kamuoyu-
na da seslenen Baş-

kan Yavuz, Gazze 
halkının yaşadığı zul-
mün artık gizlene-
mez boyutlara ulaş-
tığını belirterek, 
“Gazze’de işlenen 
soykırım, insanlık vic-
danının en karanlık 
sınavıdır. Tüm vic-
dan sahibi toplumla-
rın bu sessizliğe son 

vermesi gerekir.” 
dedi.
 Türkiye’nin 
her zaman mazlum 
Filistin halkının ya-
nında olduğunu dile 
getiren Yavuz, açık-
lamasını şu sözlerle 
tamamladı:
“Gazze’de akan 
kanın ve süregelen 

zulmün bir an önce 
sona ermesi için in-
sanlık adına herkesin 
sorumluluk üstlen-
mesi gerekiyor. Biz-
ler, adaletin ve vic-
danın sesi olarak 
mazlumun yanında 
durmaya devam ede-
ceğiz.” 
(MURAT BOR)

Başkan Yavuz: “Siyonist Rejim Soykırımı
Gizleyemez, Vicdanları Susturamaz”

 Kırşehir'de 
polis ve jandarma 
ekiplerince kaçakçılık 
ve narkotik suçlarla 
mücadele kapsamın-
da operasyonlar ger-
çekleştirildi. Valilik-
ten yapılan açıkla-

maya göre, vatan-
daşların huzur ve gü-
venliğini sağlamak 
amacıyla yürütülen 
kaçakçılık ve uyuştu-
rucu ile mücadele fa-
aliyetlerine kararlılık-
la devam edildi.

 Kent merke-
zi Nasuhdede Mahal-
lesi'nde bir ikamete 
düzenlenen operas-
yonda çeşitli miktar-
larda saf anason 
yağı, malt içki aro-
ması, kaçak viski ve 
rakı ile etil alkol de-
rece ölçüm cihazı ele 
geçirildi. 
 Boztepe il-
çesi Bağbaşı Mahal-

lesi işle Kaman ilçesi 
Savcılı Büyükoba kö-
yünde ise çeşitli mik-
tarlarda esrar, Hint 
keneviri bitkisi ile 2 
aydınlatma lambası, 
ısıtıcı, vantilatör bu-
lundu. 
 Cumhuriyet 
Başsavcılığının tali-
matları doğrultusun-
da düzenlenen ope-
rasyonlarda gözaltı-

na alınan şüpheliler, 
hakkında gerekli 
yasal işlemler başla-
tıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de kaçakçılık 
ve narkotik operasyonu



 Toplantıda, 
11 ülkeden 30'dan 
fazla uluslararası şir-
ketin üst düzey yö-
neticileri ve iş dün-
yası temsilcileri, "Kü-
resel Tedarik Zincir-
leri" ve "Dijital Yatı-
rımlar" başlıklı otu-
rumlarında görüş ve 

önerilerini paylaşa-
cak.
 Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç, Ça-
lışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı 

Mehmet Fatih Kacır, 
Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, Cumhurbaş-
kanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanı İbra-
him Şenel ile Cum-
hurbaşkanlığı Yatır-
ım ve Finans Ofisi 
Başkanı Burak Dağlı-
oğlu toplantıya katı-

lacak.
 Toplantıda, 
iş dünyası ve sivil 
toplum kuruluşlarını 
temsilen Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Baş-
kan Yardımcısı Şekip 
Avdagiç, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Başkanı Mus-
tafa Gültepe, Türk 
Sanayicileri ve İş 
İnsanları Derneği 
(TÜSİAD) Yönetim 
Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Ozan Diren, 
Uluslararası Yatırım-
cılar Derneği 
(YASED) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tolga 
Demirözü, Müstakil 
Sanayici ve İşadam-
ları Derneği 

(MÜSİAD) Genel Baş-
kanı Burhan Özde-
mir ve Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Başkanı Nail 
Olpak da yer alacak.
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz'ın açılış 
konuşmasıyla başla-
yacak toplantıda, Ha-
zine ve Maliye Baka-
nı Şimşek ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı 
Kacır sunum yapa-
cak.
YDK toplantıları
 YDK toplan-
tıları, Türkiye'nin iş 
ve yatırım ortamının 
iyileştirilmesine kü-
resel vizyon kazan-
dırmak amacıyla 
uluslararası şirketle-

rin üst düzey yöneti-
cilerini Türkiye'nin 
en üst düzey politika 
yapıcılarıyla bir 
araya getiriyor.
  Kovid-19 
salgını sonrası 
dönem, iklim krizi ve 
jeopolitik kırılmaların 
küresel tedarik zin-
cirlerinde ortaya çı-
kardığı etkiler, güve-
nilir üretim ve lojistik 
ortaklarının önemi, 

toplantıda ele alına-
cak başlıklar arasın-
da yer alıyor.
 Öte yandan, 
Türkiye'nin hızla bü-
yüyen teknoloji giri-
şimciliği ekosistemi, 
özellikle yapay zeka, 
büyük veri, 5G ve 
siber güvenlik, eko-
nomik büyümenin ve 
toplumsal dönüşü-
mün ilgili alt başlık-
ları YDK'nin günde-

minde bulunuyor. 
 Bu yıl top-
lantının ana günde-
mi "küresel tedarik 
zincirleri" ve "dijital 
yatırımlar" temaları 
üzerine odaklana-
cak.
 Uluslararası 
şirketlerden alınan 
önerilerin politika ta-
sarımına yansıtılma-
sına yönelik istişare 
platformu niteliği ta

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam 
 Kulübün adı, 
13 Eylül 2011'de Va-
kıfBank Spor Kulübü 
olarak yeniden de-
ğiştirildi.
 Ligde Vakıf-
Bank takımının üç 
(1991-1992, 1996-
1997, 1997-1998) 
şampiyonluğu, bir-
leşmenin ardından 
VakıfBank Güneş Si-
gorta ekibinin de iki 
(2003-2004, 2004-
2005) şampiyonluğu 
bulunuyor.
 Güneş Si-
gorta ise 1992-1993 
sezonunda ligde 
şampiyonluk yaşadı.
 2012-2013 

sezonunda play-off 
final serisinde Ecza-
cıbaşı VitrA'ya 3-0 
üstünlük kurarak 
şampiyon olan Va-
kıfBank, yedi yıllık 
özlemini sonlandırdı.
 VakıfBank, 
2013-2014 sezonu 
play-off final serisin-
de Fenerbahçe'yi 3-
1 geçerek, üst üste 
iki kez mutlu sona 
ulaştı. VakıfBank, 
2015-2016, 2017-
2018, 2018-2019, 
2020-2021, 2021-
2022 ve 2024-2025 
sezonlarında da şam-
piyonluk ipini göğüs-
ledi.
Galatasaray ve Be-

şiktaş'ın şampi-
yonluğu yok
 Lig tarihinde 
Emlak Bankası 3 kez 
mutlu sona ulaştı.
 Galatasaray 
ve Beşiktaş ise dep-
lasmanlı ligde henüz 
şampiyonluk sevinci 
yaşayamadı.
2019-2020 sezo-
nu tamamlana-
madı
 Voleybolda 
2019-2020 sezonu 
yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgını ne-
deniyle tamamlana-
madı. Normal sezo-
nu sona eren lig, 
play-offlar başlama-
dan koronavirüs sal-

gını nedeniyle son-
landırıldı.
 Türkiye Vo-
leybol Federasyonu, 
şampiyon ilan etme-
diği sezonda küme 

düşmeyi de kaldırır-
ken, Avrupa kupala-
rına gidecek takım-
ları normal sezonda-
ki sıralamaya göre 
belirledi. (AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

şıyan YDK'de geçen yıl 
paylaşılan öneriler doğ-
rultusunda teşvik sis-
teminin güncellenme-
si, İklim Kanunu'nun 
yürürlüğe girmesi, 
Emisyon Ticaret Siste-
mi hazırlıkları ve 5G 
altyapısına ilişkin ihale 
çalışmalarının ilerletil-
mesi gibi önemli adım-
lar atıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam

(AA)

8'den Devam
 Katılımcılar, 
bu anlamlı ziyaretin 
kendilerini derinden 
etkilediğini belirte-
rek, gezinin kendile-
rine moral ve moti-
vasyon kazandırdığı-

nı ifade etti.
Unutulmaz bir 
gün yaşadılar
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
gezinin amacının 
yaşlı bireylerin sos-

yalleşmelerini sağla-
mak, aktif yaşam 
alışkanlıklarını des-
teklemek ve moral 
motivasyonlarını ar-
tırmak olduğunu be-
lirtti.
 Katılımcılar, 

sporun enerjisiyle 
dolu başlayan ve 
Anıtkabir’in manevi 
atmosferiyle son 
bulan günü unutul-
maz bir hatıra olarak 
nitelendirdi.
(MURAT BOR)

 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), ağustos 
ayına ilişkin inşaat 
maliyet endeksi veri-
lerini açıkladı.
 Buna göre 

endeks, ağustosta 
bir önceki aya kıyas-
la yüzde 1,05, geçen 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 22,82 yüksel-
di.
 Aylık bazda 

malzeme endeksi 
yüzde 1,46, işçilik en-
deksi yüzde 0,28 
artış gösterdi. 
 Yıllık bazda 
ise malzeme endeksi 
yüzde 19,17, işçilik 

endeksi yüzde 30,16 
arttı.
 Bina inşaatı 
maliyet endeksi, 
ağustosta bir önceki 
aya göre yüzde 1,15
, geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 
22,53 yükseldi. 
 Bir önceki 
aya göre malzeme 
endeksi yüzde 1,67, 
işçilik endeksi yüzde 
0,23 artış gösterdi. 
 Ayrıca geçen 
yılın aynı ayına göre 
malzeme endeksi 
yüzde 18,92, işçilik 
endeksi yüzde 29,54 
yükseliş kaydetti.

 Bina dışı ya-
pılar için inşaat mali-
yet endeksi, ağus-
tosta bir önceki aya 
göre yüzde 0,72, 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
23,75 arttı. 
 Söz konusu 
yapılarda bir önceki 
aya göre malzeme 
endeksi yüzde 0,84, 
işçilik endeksi yüzde 
0,48 artarken, geçen 
yılın aynı ayına göre 
malzeme endeksi 
yüzde 19,94, işçilik 
endeksi yüzde 32,37 
artış gösterdi. 
(AA)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüz-

dür. Sara ÖZKÜLEKÇİ SARİ

8'den Devam
 Bu süreçte 
yıldızlarda, gençler-
de Avrupa'da, dünya 
da bir çok madalya 
kazandım. 
 2018'de Ar-
jantin'de 'olimpiyata 
aday çocuk sporcu' 
olarak gösterilmiş-
tim. 
 2019 Bu-
enos Aires'teki şam-
piyonluktan beridir 
hedefimizi kendimiz-
le birlikte büyüttük." 
dedi.
 Dünya şam-
piyonluğunu istedik-
lerini, hesapladıkları-
nı ve ona göre çalış-
tıklarını anlatan Fur-
kan, "Yoğun diyet 
programı gerçekleş-
tirdim, 3 ayda 12 
kilo verdim, 73 kilo-
da yarışıyordum 
ama tolerans kilola-
rımız da vardı, aslın-
da 71 kiloyu düşü-
nüyorduk ama daha 
sonra olimpik sıklet 
için 65 kiloya düşme 
kararı aldık, bunu bir 
haf-
ta düşündüm ve ya-
pabileceğime karar 
verdim." diye konuş-
tu.
 Diyet prog-
ramını iyi araştırdığı-
nı dile getiren Mu-
hammed Furkan, 
şöyle devam etti:
"Dünya şampiyonası 
öncesinde milli 
takım kampına gir-
meden bütün yiye-
cekleri araştırdım ve 
diyete başladım. 
 Milli takım 
kampında da ant-
renmanlarla beraber 
diyete devam ettim. 
 Norveç'e in-
diğimde 3 kilo faz-
lam vardı, kalan 3 ki-
loyu da yoğun ant-
renmanla ve terle-
mekle orada verdim, 
hatta heyecandan 
fazla bile vermişim, 
tartıya çıktım 64 kilo 
700 gram geldim. 
 Kilo verirken 
hiç bir şekilde kas 
kaybım olmadı aksi-

ne yağları vermiş 
oldum, çok küçüldü-
ğümü hissetmiyo-
rum."
 Ekrandaki 
"New World Re-
cord" yazısı
 Muhammed 
Furkan, Norveç'te 
son kaldırışını yap-
tıktan sonra ekranda 
"New World Record" 
yazısını gördüğünde 
şaşırdığını ve heye-
candan ne yapacağı-
nı bilemediğini söy-
ledi.
 Antrenörleri-
nin 179 kilo belirle-
melerine karşın ken-
disinin silkme rekoru 
için 181 kiloyu iste-
ğini anlatan Muham-
med Furkan, şunları 
ifade etti:
 "Silkme re-
koru kırayım diye dü-
şünüyorum. 
 Silkme reko-
runa odaklandığım 
için o sırada toplam 
rekoru unutmuşum. 
 'Sıkıntı yok 
sen gir, 179'u kaldır, 
biz şampiyon olalım' 
dediler, bana bunu 
kaldırdığımda top-
lam dünya rekoru-
nun geleceğini de 
söylemediler. 
 Piste çıktım, 
büyük bir hırsla 
çünkü çok rahat bir 
şekilde insanların da 
şaşıracağı bir şekilde 
kaldıracağımı düşü-
nerek. Kaldırıştan 
sonra arkada bir ışık, 
kafamı çevirdim 
"New world record" 
yazısı.. Durdum, şa-
şırdım, ne yapacağı-
mı bilemedim. 
 Çok mutlu 
oldum, her şey bir 
yana son iki gündür 
üzerimden büyük bir 
yük kalktı, öyle bir 
rahatlama hissiyatı 
var."
 Ailesiyle mut-
luluğunu nasıl pay-
laştığına yönelik de 
Furkan, "Aile içinde 
'yarışmasına iki gün 
kaldı, bir gün kaldı' 
diye bir muhabbet 

dönüyordu, kilo ver-
miş, kilo almış... 
 Evde zaten 
bir telaş vardı, yarış-
madan çıkıp telefonu 
aldığımda aile gru-
bunda binlerce 
mesaj, hepsi tek tek 
aradı bütün aile üye-
lerim hepsi sağ ol-
sunlar. 
 Annem, 
babam izlemişler 
büyük bir mutlulukla 
annemin gözleri 
yaşlı 'oğlum tebrik 
ederim' diyor, herkes 
çok mutlu oldu. 
 Ben de çok 
mutlu oldum. 
 O anda çok 
belli etmesem de ar-
kaya gidince gözle-
rim doldu, hani ya-
pabilmiş olmak, ba-
şarmak... 
 Gözümden 
bir kaç damla mutlu-
luk göz yaşı dökül-
dü." ifadelerini kul-
landı.
 "Bunlar 
benim 2028 Los 
Angeles Olimpi-
yatları'na biletim"
 Muhammed 
Furkan, dünya şam-
piyonasında gelen 
madalyalar ve rekor-
la "bir yol açtığını" 
dile getirdi.
 Norveç'te re-
korla dünya şampi-
yonu olduğunu raki-
bime 9 kilo fark attı-
ğını vurgulayan milli 
halterci, "Bu fark 
daha da geliştirilebi-
lir çünkü sakatlandı-
ğım için bir hafta 
milli takım antren-
manlarına katılama-
dım. 
 Tedaviye git-
mek zorunda kal-
dım, ne kadar hızlı 
toparlayabiliriz diye 
doktorum Gürhan 
Dönmez hocam çok 
yardımcı oldu, elin-
den geleni yaptı ve 
toparladık çok 
şükür." değerlendir-
mesinde bulundu.
 2028 Los An-
geles Olimpiyatla-
rı'nda madalya kaza-

nacağına inancının 
tam olduğunu ifade 
eden Muhammed 
Furkan, "Kesinlikle 
olimpiyat madalyası-
na inancım tam. 
 Olimpiyatla-
ra iki kez gittim, 
artık çok iyi analiz 
edebiliyorum, tekrar 
özverili bir şekilde ça-
lışacağım." dedi.
 Başarının ar-
kasında "büyük 
emek" olduğunu söz-
lerine ekleyen Mu-
hammed Furkan, 
şunları kaydetti:
 "Özellikle 
antrenörümüz Gök-
han Kuşçuoğlu'na 
çok teşekkür ede-
rim, onunla abi-
kardeş ilişkimiz de 
çok iyi, ciddi anlam-
da çok destek oldu. 
 En başta 
Sayın Cumhurbaşka-
nımıza, Sayın Genç-
lik ve Spor Bakanı-
mız Osman Aşkın 
Bak, bakan yardım-
cımız Hamza Yerlika-
ya'ya gerçekten ilgi-
lilerinden dolayı çok 
teşekkür ederim. 
 Kulübüm 
ASKİ Spor'a, Ankara 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Mansur 
Yavaş'a, kulüp koor-
dinatörümüz Abdul-
lah Çakmar'a, tabiri 
caizse hiç bir şeyimi-
zi eksik etmediler. 
 Gerçekten 
sporla ilgileniyorlar 
ve sporun içindeler, 
bu madalyalar mille-
timize armağan 
olsun. 
 Özellikle yaş-
lılarımız çok iyi bilir, 
anneannem bile 
derdi; 'ben gençken 
Naim Süleymanoğlu, 
Halil Mutlu'ları izler-
dim, beni gençlik yıl-
larıma döndürdün'. 
 Bu madalya-
ların anlamı bunlar 
benim 2028 Los An-
geles Olimpiyatla-
rı'na biletim, inanı-
yorum bu sefer ala-
cağım.”
 (AA)

8'den Devam
 Yeni dönem-
le birlikte Gençlik 
Merkezi bünyesinde 
planlanan etkinlikle-
rin; 

 Liderlik atöl-
yeleri, gönüllülük 
projeleri, sosyal so-
rumluluk çalışmaları 
ve gençlik buluşma-
ları gibi çeşitli alan-

larda gerçekleşmesi 
bekleniyor.
 Bu toplantıy-
la birlikte Kırşehir 
Gençlik Merkezi Yö-
netim Akademisi, 

gençlerin fikirleriyle 
şekillenen aktif ve 
üretken bir dönem 
için ilk adımı atmış 
oldu.
(MURAT BOR)

Dünya rekortmeni Muhammed Furkan'ın gözü olimpiyat madalyasında

Vodafone Sultanlar Ligi'nde 42. sezon bugün başlayacak

Gençlik Merkezi Yönetim Akademisi Yeni Dönem Faaliyetlerine Başladı

Huzurevi Sakinlerinden Ankara’da Spor ve Tarih Dolu Gün

Yatırım Danışma Komitesi bugün İstanbul'da toplanacak

İnşaat maliyet endeksi ağustosta 
aylık yüzde 1,05, yıllık yüzde 22,82 arttı

 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), ağustos 
ayına ilişkin ciro en-
dekslerini açıkladı.
 Buna göre, 
mevsim ve takvim et-
kisinden arındırılmış 
toplam ciro endeksi, 

ağustosta aylık 
bazda yüzde 2 arttı.
 Takvim etki-
sinden arındırılmış 
sanayi, inşaat, tica-
ret ve hizmet sektör-
leri toplam ciro en-
deksi, aynı ayda yıl-
lık bazda yüzde 36,7 

artış gösterdi.
Sanayi ve inşaat 
endeksleri
 Sanayide 
takvim etkisinden 
arındırılmış ciro en-
deksi, ağustosta yıl-
lık bazda yüzde 
32,4, mevsim ve tak-

vim etkisinden arın-
dırılmış sanayi ciro 
endeksi söz konusu 
ayda bir önceki aya 
göre yüzde 1,9 yük-
seliş kaydetti.
 İnşaat sek-
töründe takvim etki-
sinden arındırılmış 
ciro endeksi, yıllık 
bazda yüzde 53,2, 
mevsim ve takvim et-
kisinden arındırılmış 
inşaat ciro endeksi 
bir önceki aya kıyas-
la yüzde 9,4 yüksel-
di.
 Takvim etki-
sinden arındırılmış ti-
caret ciro endeksi, 
ağustosta geçen 

yılın aynı ayına göre 
yüzde 35,6, mevsim 
ve takvim etkilerin-
den arındırılmış tica-
ret ciro endeksi bir 
önceki aya göre 
yüzde 0,9 arttı.
 Hizmet sek-
töründe takvim etki-
sinden arındırılmış 
ciro endeksi, ağus-
tosta geçen yılın 
aynı ayına kıyasla 
yüzde 40,6, mevsim 
ve takvim etkilerin-
den arındırılmış hiz-
met ciro endeksi de 
bir önceki aya göre 
yüzde 2,8 artış gös-
terdi.
(AA)

Toplam ciro endeksi ağustosta
 yıllık bazda yüzde 36,7 arttı
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ÇAĞLAYANLAR

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı 
makamında ziyaret ederek Kırşehir’de plan-
lanan yatırımlar ve yürütülen çalışmalar üze-
rine istişarelerde bulundu.
 Gerçekleşen görüşmede Milletvekili 
Erkan, Kırşehir’in ihtiyaçlarını ve vatandaşla-
rın taleplerini Bakan Yerlikaya’ya aktararak, 
devam eden projeler ve şehre kazandırılma-
sı hedeflenen yeni yatırımlar hakkında de-
ğerlendirmelerde bulundu.
 Ziyaretin ardından açıklama yapan 
Erkan, şunları söyledi:
 “Şehrimizde planladığımız yatırımlar 
hakkında Sayın Bakanımız ile istişarelerde 
bulunduk. 
 Kırşehir’in ihtiyaçlarına gösterdiği 
yakın ilgi ve destekleri için kendilerine te-
şekkür ediyorum.”
 Milletvekili Erkan’ın bu ziyareti, Kır-
şehir’de hayata geçirilmesi beklenen yatı-
rımların hız kazanmasına ve kamu hizmetle-

rinin daha etkin bir şekilde yürütülmesine 
katkı sağlaması açısından önem taşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Erkan, Yerlikaya ile
Kırşehir’i görüştü

 Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, ekim 
ayına yönelik yaklaşık 7,2 milyar lira 
tutarındaki yaşlı ve engelli aylıkları-
nın hesaplara yatırılmaya başlandı-
ğını açıkladı.
 Bakan Göktaş, engelli ve 
yaşlı bireylerin toplumsal yaşamın 
her alanına tam ve etkin katılımları-
nı sağlamak amacıyla yürütülen ça-
lışmaların kararlılıkla sürdüğünü be-
lirterek, şu ifadeleri kullandı:
 “Engelli ve yaşlı vatandaşla-
rımızın hayatın her alanında bağım-
sız, onurlu ve aktif bireyler olarak 
yer almaları için insan odaklı ve hak 
temelli politikalar geliştiriyoruz. Eği-
timden sağlığa, ekonomiden sosyal 
hayata kadar her alanda onların ya-
nında olmayı sürdürüyoruz.”
7,2 MİLYAR LİRALIK DESTEK
 Bakan Göktaş, açıklamasın-
da yaklaşık 4 milyar lira yaşlı aylığı 
ve 3,2 milyar lira engelli aylığı 
olmak üzere toplam 7,2 milyar lira-
lık ödemenin ekim ayı itibarıyla hak 
sahiplerinin hesaplarına yatırılmaya 
başlandığını duyurdu. “Ödemelerin 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı olması-
nı diliyorum.” ifadelerini kullandı.
KIRŞEHİR’DE BİNLERCE VA-
TANDAŞ YARARLANIYOR

 Bakanlığın sağladığı bu öde-
melerden Kırşehir’de de binlerce 
yaşlı ve engelli vatandaşın yararlan-
dığı bildirildi. 
 Kent genelinde Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü koordi-
nasyonunda yürütülen çalışmalarla, 
vatandaşların ödemelerini zamanın-
da ve kolay şekilde almaları sağlanı-
yor. 
 Ayrıca sosyal hizmet mer-
kezleri, yaşlı ve engelli bireylerin ih-
tiyaçlarına yönelik destekleri aralık-
sız sürdürüyor.

 Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü yetkilileri, va-
tandaşların banka hesaplarına akta-
rılan tutarlara ilişkin bilgilendirmele-
rin e-Devlet üzerinden de yapılabi-
leceğini belirterek, her türlü soru ve 
destek talebi için Sosyal Hizmet Mer-
kezleri’nin açık olduğunu vurguladı.
Bu kapsamlı ödeme programı, hem 
Kırşehir’de hem de Türkiye genelin-
de yaşlı ve engelli bireylerin yaşam 
kalitesini yükseltmeyi ve sosyal re-
fahı güçlendirmeyi amaçlıyor.
(HABER MERKEZİ)

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplara yatırıldı

 Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Serkan Sağlam’dan İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin Gülşen’e ziya-
ret...
 Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Serkan Sağlam ve 
beraberindeki heyet, İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen’i makamında 
ziyaret etti.
 Gerçekleşen ziyarette iki 
kurum arasında yürütülecek ortak 
çalışmalar üzerine verimli bir görüş-
me gerçekleştirildi. Görüşmede, 
özellikle eğitim çağındaki çocuklara 

yönelik sosyal destek mekanizmala-
rının güçlendirilmesi, dezavantajlı 
gruplara yönelik farkındalık faaliyet-
lerinin artırılması ve aile-çocuk ilişki-
lerinin güçlendirilmesine yönelik 
ortak projeler ele alındı.
 İl Müdürü Serkan Sağlam, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü olarak eğitim kurumlarıyla iş bir-
liğini önemsediklerini belirterek, ço-
cukların hem akademik hem sosyal 
gelişimlerine katkı sağlayacak proje-
lere destek vermeye devam ede-
ceklerini ifade etti.

 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Eğitim ve 
sosyal hizmet alanlarında kurumları-
mızın birlikte yürüttüğü çalışmalar, 
öğrencilerimizin ve ailelerimizin ya-
şamına doğrudan katkı sunmakta-
dır. Bu iş birliği, ilimizdeki sosyal da-
yanışma ve eğitim kalitesini daha 
da artıracaktır.” dedi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dilekle-
rin sunulması ve ortak projelere yö-
nelik değerlendirmelerin yapılmasıy-
la sona erdi. (SEVGİ ER)

İl Müdürü Sağlam’dan Gülşen’e ziyaret

 Türkiye genelinde birçok banka, 
ekim ayına özel faizsiz kredi kampanyalarını 
duyurdu. Kampanyalar kapsamında vatan-
daşlar, yeni hesap açmaları koşuluyla 90 
bin liraya kadar faizsiz kredi kullanabiliyor. 
Kırşehir’de de vatandaşların bu fırsatlara 
yoğun ilgi gösterdiği belirtiliyor.
BANKALARDAN EKİM AYINA ÖZEL 
FAİZSİZ KREDİ ATAĞI
 Bankaların başlattığı kampanyalar 
iki farklı şekilde uygulanıyor: ihtiyaç kredisi 
ve taksitli nakit avans. Vade süreleri ise 3, 
6 ve 9 aya kadar değişiyor.
 QNB Finansbank, yeni müşterilere 
özel 85 bin TL’ye kadar faizsiz kredi sunu-
yor. 
 Bunun 60 bin TL’si 3 ay vadeli ihti-
yaç kredisi, 25 bin TL’si ise 3 ay vadeli tak-
sitli nakit avans olarak kullanılabiliyor.
Enpara. com, 6 aya varan vadeyle 75 bin TL 
faizsiz kredi sağlıyor.
 Akbank, toplam 60 bin TL faizsiz 
kredi imkânı sunarken, bunun 35 bin TL’si 6 
ay vadeli ihtiyaç kredisi, 25 bin TL’si ise 3 
ay vadeli taksitli nakit avans olarak veriliyor.
İş Bankası, yeni müşterilere 55 bin TL’ye 
kadar faizsiz kredi sağlıyor.
  Kampanyadan sadece mobil uygu-
lama üzerinden hesap açanlar faydalanabi-
liyor.
 Garanti BBVA, 75 bin TL’lik faizsiz 
kredi kampanyasında 50 bin TL’yi ihtiyaç 
kredisi, 25 bin TL’yi taksitli nakit avans ola-
rak veriyor.
 DenizBank, toplam 90 bin TL faizsiz 
kredi sunarak en yüksek limiti sağlayan 
banka oldu.
 Albaraka Türk ise 85 bin TL’ye 
kadar faizsiz kredi desteği veriyor.
KIRŞEHİR’DE VATANDAŞLARDAN 
YOĞUN TALEP

 Kırşehir’de bankaların şubelerinde 
ve mobil uygulamalarında, kampanyalara il-
ginin oldukça yüksek olduğu öğrenildi. 
Özellikle yeni hesap açan vatandaşların, 
kısa vadeli faizsiz kredi imkanlarından fay-
dalanmak için başvuru yaptığı belirtiliyor. Şe-
hirde faaliyet gösteren bankalar, dijital ka-
nallar üzerinden yapılan başvuruların büyük 
bölümünün Kırşehir merkez ve ilçelerinden 
geldiğini ifade etti.
UZMANLARDAN UYARI: “VADE VE 
LİMİT ŞARTLARINI İYİ OKUYUN”
 Finans uzmanları, faizsiz kredi kam-
panyalarının yalnızca yeni müşterilere özel 
olduğunu hatırlatarak, vatandaşların başvu-
ru öncesinde vade süresi ve kredi limitini 
dikkatle incelemeleri gerektiğini vurguluyor.
 Ayrıca kampanyaların, yalnızca 
mobil bankacılık üzerinden açılan hesaplar 
için geçerli olduğu, şubelerden yapılan baş-
vuruların kapsam dışı bırakıldığı belirtiliyor.
EKONOMİK NEFES OLAN KAMPANYA-
LAR
 Son dönemde artan kredi faiz oran-
ları karşısında bankaların bu tür kampanya-
ları, özellikle kısa vadeli nakit ihtiyacı olan 
vatandaşlar için önemli bir destek olarak gö-
rülüyor. Kırşehir’de birçok vatandaşın, bu 
kampanyaları “ekonomik nefes alma fırsatı” 
olarak değerlendirdiği ifade ediliyor.
 Başvurular, bankaların mobil uygu-
lamaları veya internet şubeleri üzerinden ya-
pılabiliyor. 
 Şartlara uyan vatandaşlar, birkaç 
dakika içinde onay alarak faizsiz kredi kulla-
nabiliyor. (MURAT BOR)

Bankalar Ek�m ayına özel 
fa�zs�z kred� yarışı başlattı

 Kırşehirliler büyük 
ilgi gösteriyor

Nitelikli dolandırıcılık ve "sanal kumar" suçlarına 
yönelik operasyonlarda 28 şüpheli yakalandı

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 
"Nitelikli dolandırıcı-
lık ve bilişim sistem-
lerini kullanarak 
kumar oynanmasına 
yer ve imkan sağla-
ma" suçlarına ilişkin 
operasyonlarda 28 
şüphelinin yakalan-

dığını, 16'sının tu-
tuklandığını bildirdi.
 Bakan Yerli-
kaya, NSosyal hesa-
bından yaptığı payla-
şımda, cumhuriyet 
başsavcılıkları ile Jan-
darma Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Baş-
kanlığı koordinesin-

de, il jandarma ko-
mutanlıklarınca ope-
rasyonlar düzenlen-
diğini belirtti.
 Yerlikaya, 
"Nitelikli dolandırıcı-
lık ve bilişim sistem-
lerini kullanarak 
kumar oynanmasına 
yer ve imkan sağla-
ma", suçlarına yöne-
lik 2 haftadır düzen-
lenen operasyonlar-
da, hesaplarında 38 
milyon liralık işlem 
hacmi bulunan 28 
şüphelinin yakalan-
dığı bilgisini verdi.
İçişleri Bakanı Ali Yer-

likaya, şunları kay-
detti: “Şüphelilerden 
16'sı tutuklandı, 9'u 
hakkında adli kontrol 
hükümleri uygulan-
dı, diğerlerinin iş-
lemleri devam edi-
yor. 
 Ankara, Ga-
ziantep, Kahraman-
maraş, Niğde ve Ya-
lova merkezli Afyon-
karahisar, Batman, 
Edirne, İstanbul, 
İzmir, Kırklareli, Mer-
sin, Ordu, Tekirdağ 
ve Yozgat'ta düzen-
lenen operasyonlar-
da yakalanan şüphe-

lilerin, 'internet bağ-
lantılı işletim sistem-
leri üzerinden kumar 
oyunu uygulamaları 
kurulumu sağlayarak 
kumar oynattıkları', 
sosyal medya plat-
formları üzerinden 
'sahte kiralık ev ve 
araç satış' ilanı vere-
rek vatandaşlarımızı 
dolandırdıkları tespit 
edildi. 
 Şüpheliler 
hakkında savcılıkları-
mızca soruşturma 
başlatıldı. Emeği ge-
çenleri tebrik ediyo-
rum.” (AA)
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02120897

DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir İl Baş-
kanı Yusuf Aydın, eş 
durumu tayini konu-
sunda önemli bir 
mahkeme kararını du-
yurdu. 
 Aydın, Konya 
Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi’nde görev 
yapan sendika üyesi-
nin, eşinin sağlık ma-
zereti nedeniyle An-
talya Gazipaşa’ya ku-
rumlar arası nakil 
talebinde bulunduğu-
nu ancak Sağlık Ba-
kanlığı tarafından 
reddedildiğini belirt-
ti.
 Aydın, “Ba-
kanlığın red işlemi 
sendikamız tarafın-
dan mahkemeye ta-
şınmış ve iptal ettiril-
mişti. 
 Bunun ardın-
dan üniversiteden de 
muvafakat talebimi-
zin reddi üzerine 
ikinci bir dava açıldı. 
 Yerel mahke-
me üniversiteyi haklı 
bulsa da karar, istinaf 
mahkemesinden 
döndü.” dedi.
Mahkemeden Sağ-
lık Çalışanına 
Haklı Karar
 Konya Bölge 
İdare Mahkemesi 
1. İdari Dava Daire-
si, kurumlar arası 
nakil için Sağlık Ba-
kanlığı kadrolarında 
uygunluk bulunması 

ve tayin istenilen 
yerde personele ihti-
yaç duyulmasının ön 
şart olduğunu belirt-
ti.
 Mahkeme, 
Gazipaşa’nın tayin 
için uygun olduğuna 
hükmederek, idare-
nin ret kararında hu-
kuka aykırılık bulun-
duğuna karar verdi 
ve yerel mahkeme 
kararını kaldırdı.
“Aile Yılında 
Kimse Mağdur 
Edilmemeli”
 Kararla ilgili 
değerlendirmede bu-
lunan Türk Sağlık-
Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, eş du-
rumu tayinlerindeki 
kısıtlamalara dikkat 
çekerek şunları söy-

ledi; 
 “Aile yılında 
eş durumu tayinle-
rinde hiçbir çalışanın 
mağdur edilmemesi 
gerekiyor. 
 Eş durumu 
tayinindeki kısıtlama-
ların kaldırılması ve 
üniversite hastanele-
rinde görev yapan 
personel için Atama 
ve Nakil Yönetmeliği 
çıkarılması artık bir 
zarurettir.”
“Emsal Nitelikte 
Bir Karar”
 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir İl Baş-
kanı Yusuf Aydın, alı-
nan kararın sağlık ça-
lışanlarının haklarının 
korunması adına 
büyük önem taşıdığı-
nı ifade ederek; "  

 “Bu karar, 
sağlık çalışanlarının 
aile birliğinin korun-
ması ve özlük hak-
larının güvence altın-
a alınması açısın-
dan emsal niteliğin-
dedir. 
 Sendikamız, 
çalışanlarımızın hak-
larını yargı önünde 
savunmaya devam 
edecektir.”
Karar Emsal Ola-
cak
 Türk Sağlık-
Sen yetkilileri, kara-
rın benzer durumda 
olan sağlık personeli 
için emsal teşkil ede-
ceğini ve mağduri-
yetlerin önlenmesine 
katkı sağlayacağını 
bildirdi. 
(MURAT BOR)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02201683

DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
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KAYIP: Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi İslami İlimler Bölümünden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. Hükümsüzdür.Yasin KOÇAK

 Özbağ Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakçı, beldede yü-
rütülen altyapı çalış-
malarına ilişkin yap-
tığı açıklamada, Hel-
vacılar Mahallesi 
Yeni Sokak’ta doğal 

gaz çalışmalarının ta-
mamlandığını duyur-
du. Başkan Çanakçı, 
çalışmaların ardın-
dan çevre düzenle-
mesi yapılarak ma-
hallenin eski görü-
nümüne kavuşturul-

duğunu belirtti.
 Açıklamasın-
da, “Beldemiz Helva-
cılar Mahallesi Yeni 
Sokak’ta doğal gaz 
çalışmaları tamam-
lanmıştır. 
 Çalışmaların 

ardından oluşan 
kötü görüntü gideri-
lerek çevre düzenle-
mesi yapılmış, mıcır 
serilip yol yıkaması 
gerçekleştirilmiştir.” 
ifadelerini kullandı.
 Belediye 

ekiplerinin, tamam-
lanan altyapı çalış-
malarının ardından 
yolları yeniden dü-
zenleyerek vatan-
daşların ulaşım kon-
forunu artırdığını 
ifade eden Çanakçı, 
hizmetlerin mahalle 
bazında planlı bir şe-
kilde sürdüğünü vur-
guladı.
 Başkan Ça-
nakçı, “Vatandaşları-
mızın yaşam kalitesi-
ni yükseltmek için ça-
lışmalarımıza devam 
ediyoruz. 
 Özbağ’da alt-
yapıdan çevre dü-
zenlemesine kadar 
her alanda hizmet 
üretmeye kararlıyız.” 
dedi. (SEVGİ ER)

 Çiçekdağı 
Kaymakamı Murat 
Görmüş, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Abdülka-
dir Sağlam ile birlikte 
Şehit Öğretmen Bay-
ram Tekin Ortaokulu 
ve Çiçekdağı Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li-
sesi’ni ziyaret etti.
 Ziyarette 
okul yöneticilerinden 
bilgi alan Kaymakam 
Görmüş, öğretmen 
ve öğrencilerle bir 
araya gelerek başarı 
dileğinde bulundu.
 Ziyaret kap-
samında okulların eği-
tim faaliyetleri, altya-
pı durumu ve öğrenci 
başarıları değerlendi-
rildi. Kaymakam Gör-
müş, öğretmenlerle 

sohbet ederek eğitim 
süreçleri hakkında 
bilgi aldı, öğrencilerle 
görüşerek derslerin-
de başarı temenni-
sinde bulundu.
 Çiçekdağı 
Kaymakamlığı tara-
fından yürütülen 
program çerçevesin-
de gerçekleştirilen zi-
yaretlerin, okul yöne-
timleriyle koordinas-
yonun güçlendirilme-

sine katkı sağladığı 
bildirildi.
 Kaymakam 
Görmüş, eğitim ku-
rumlarının ilçedeki ge-
lişim sürecine des-
teklerinin süreceğini 
belirterek, öğrencile-
rin akademik başarı 
ve motivasyonlarının 
artırılmasına yönelik 
çalışmaların önemine 
vurgu yaptı.
(MURAT BOR)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şubesi, 
8. Olağan Genel 
Şube Kurulu delege 
aday başvurularını 
tamamladı.
 Şube Başka-
nı Hüdai Pakel, baş-
vuru sürecine 120 
üyenin katıldığını be-
lirterek, birlik ve da-
yanışma mesajı 
verdi.
“120 arkadaşı-
mızla süreci ta-
mamladık”
 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
yaptığı açıklamada, 
delege aday müra-

caatlarının yoğun ka-
tılımla tamamlandı-
ğını belirterek;
  “Kırşehir Şu-
besi olarak bizler, bir-
lik ve beraberlik içe-
risinde sendikamızı 
daha güçlü kılmak 
için 8. Olağan Genel 
Şube Kurulu delege 
aday müracaatları-
mızı 120 arkadaşımı-
zın başvurusuyla ta-
mamlamış bulunu-
yoruz. 
 Aynı inanç 
ve gayretle sendika-
mıza gönül veren 
tüm üyelerimize te-
şekkür ediyorum.” 
dedi.

“Büyük bir teşki-
lat olduğumuzu 
gösterdik”
 Pakel, baş-
vuru sürecinde gös-
terilen ilginin, Türk 
Eğitim-Sen’in teşki-
lat yapısının gücünü 
bir kez daha ortaya 
koyduğunu ifade 
ederek; 
 “Teşkilatımız 
için başvuruda bulu-
nan değerli delege 
adaylarımız, bize gös-
terilen anlamlı ve 
yüksek bir hedeftir. 
 Bu hedefin 
farkında olarak, eği-
tim çalışanlarımızla 
omuz omuza yürü-

mekten gurur duyu-
yoruz. 
 Bu da bizim 
büyük bir teşkilat ol-
duğumuzu gösteri-
yor.”dedi.
“Önce ülkemiz di-
yerek mücadele-
mizi sürdürece-
ğiz”
 Türk Eğitim-
Sen’in, ilkeli ve ada-
letli duruşuyla “Bi-
rinci İlkemiz Önce Ül-
kemiz” anlayışıyla ça-
lışmalarını sürdürdü-
ğünü vurgulayan 
Pakel, şu ifadeleri 
kullandı; “Milli bir 
sendikamız olan 
Türk Eğitim-Sen bay-

rağını gururla yük-
seklere taşıyoruz. 
 Dik baş, tok 
karın, mutlu yarınlar 
için daha çok çalışa-
cağımızdan kimsenin 
şüphesi olmasın. 
 Eğitim çalı-
şanları için her türlü 
mücadeleyi kararlı-
lıkla sürdüreceğiz.”
“Tüm teşkilatımı-
za teşekkür edi-
yorum”
 Pakel, açık-
lamasının sonunda 
süreçte emeği geçen 
tüm teşkilat üyeleri-
ne teşekkür ederek; 
 “Bu süreçte 
kurulan seçim ko-
misyonuna şeffaf ça-
lışmalarından dolayı, 
delege adaylığı için 
başvuran kıymetli de-
legelerimize, her 
daim destek veren 
tüm üyelerimize, yö-
netim, denetleme ve 
disiplin kurullarımı-
za, kadın kolları baş-
kanımıza ve yöneti-
mine teşekkür edi-
yorum. 
 8. Olağan 
Genel Şube Kurulu-
muzun teşkilatımıza 
hayırlı olmasını dili-
yorum.”
(SEVGİ ER)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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T.C.KIRŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI

ILN02278887

8'den Devam
 Gençlik 
kamplarının yalnızca 

birer tatil noktası ol-
madığını vurgulayan 
Vali Demiryürek, 

aynı zamanda genç-
lerin karakter geliş-
imine ve toplum-

sal duyarlılıklarının 
artmasına da kat-
kı sunduğunu belirt-

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

2 Kalem Portakal Kömürü Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 un-
cu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1429873
1- İdaren�n
1.1. Adı     : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 
       BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adres�    : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY 
       KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : 03862131096
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 25.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) 
adres     : Kırşeh�r İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı 
       Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı     : 2 Kalem Portakal Kömürü Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Portakal Kömürü (Soba İç�n) :11.000 Por-
       takal Kömürü ( Kalor�fer �ç�n) :25.000
       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale do-
       kümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
       ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Akçakent ASM Lojmanı+ D�ş Pol�kl�n�ğ� 
      Akçakent Mahsenl� Sağlık Ev� Akçakent 
      Yaylaözü Sağlık Ev� Kaman İsahocalı Sağ-
      lık Ev� Kaman Çağırkan Sağlık Ev� Kaman 
      Kargınyen�ce Sağlık Ev� Merkez Karahıdır 
      Sağlık Ev� Merkez Akçaağıl Sağlık Ev�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�   : Sözleşme �mzalandıktan sonra �şe başla-
       nacak 30 �ş günü �çeres�nde tesl�m 
       ed�lecekt�r.
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmeye müteak�p(�zleyen) 30 gün
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yetk�l� satıcılığı veya �malatçılığı gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
a) İmalatçı �se �malatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
b) Yetk�l� satıcı veya yetk�l� tems�lc� �se yetk�l� satıcı ya da yetk�l� tems�lc� olduğunu gös-
teren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
c) İstekl� Türk�ye'de serbest bölgelerde faal�yet göster�yor �se yukarıdak� belgelerden b�-
r�yle b�rl�kte sunduğu serbest bölge faal�yet belges�.
İstekl�ler�n yukarıda sayılan b�lg�lerden, kend� durumuna uygun b�lg� veya b�lg�ler� bel�r-
ten �stekl�ler�n �haleye katılım belges� uygun kabul ed�l�r.İstekl�n�n alım konusu malı tekl�f 
etmeye yetk�s�n�n bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalat Yeterl�k Belges�
İmalatçı Belges�
Kapas�te Raporu
Sanay� S�c�l Belges�
yerl� malı belges� veya teknoloj�k ürün deney�m belges�,
Yetk�l� Satıcı Belges�
4.3.2. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k kr�-
terler�:
Anal�z Belges�
TSEK/TSE Kal�te uygunluk belges�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �-
halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR

Eş Durumu Tayininde
 Örnek Karar!

Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi 
Delege Başvurularını Tamamladı

Özbağ’da Doğal Gaz 
Çalışmaları Tamamlandı

Kaymakam Görmüş 
Okulları Ziyaret Etti



+ +

+ +

+ +

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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6'da

7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com
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7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
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 Kırşehir 
Gençlik Merkezi Yö-
netim Akademisi Öğ-
renci Topluluğu, 
yeni dönem çalışma-
larına heyecanla baş-
ladı. 
 Genç Ofis’te 
gerçekleştirilen “Ta-
nışma ve Etkinlik Fa-
aliyetleri Toplantı-
sı”nda, yıl boyunca 
yapılacak projeler ve 
etkinlik planları ma-
saya yatırıldı.

 Toplantıda 
topluluk üyeleri, Yö-
netim Akademisi’nin 
temel hedefleri, yıl-
lık faaliyet planı ve 
gençlerin kişisel ge-
lişimine katkı suna-
cak Ünides Projesi 
hakkında detaylı 
bilgi paylaştı. 
 Katılımcılar, 
proje ve etkinlik öne-
rilerini sunarak fikir 
alışverişinde bulun-
du.

 Topluluk 
üyeleri toplantıda 
yaptıkları değerlen-
dirmede, “Bu dö-
nemde de birbirin-
den değerli projele-
re imza atmaya ka-
rarlıyız. Gençlerin yö-
netim bilinci kazan-
ması, sosyal sorum-
luluk farkındalığının 
artması ve aktif bir 
gençlik topluluğu 
oluşturulması için ça-
lışmalarımızı sürdü-

receğiz.” ifadelerine 
yer verdi.
 Gençlik Mer-
kezi yetkilileri, Yöne-
tim Akademisi’nin 
gençlerin sosyal, kül-
türel ve akademik 
gelişiminde önemli 
bir rol üstlendiğini 
belirterek, bu tür 
toplantıların moti-
vasyonu artırdığını 
ve üretkenliği des-
teklediğini vurgula-
dı.
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 Norveç'te ko-
parmada 145 kiloyla 
altın, silkmede 179 
kiloluk derecesiyle 
gümüş ve toplamda 
324 kiloyla rekor kı-

rarak Türkiye'ye er-
keklerde 15 yıl sonra 
dünya şampiyonlu-
ğunu getiren Mu-
hammed Furkan, ba-
şarısını değerlendir-

di. Kariyerinde, re-
korla gelen büyükler 
2025 dünya şampi-
yonluğu yanı sıra 
dünya üçüncülüğü, 
gençler kategorisin-

de Avrupa şampi-
yonlukları bulunan 
Furkan, "Yıllarca em-
ek verdik ve böyle 
karşılığını almak 
nasip oldu. 
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 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen An-

kara gezisi, Mucur 
Huzurevi sakinlerine 

spor ve tarihin bir 
arada olduğu anlamlı 
bir gün yaşattı. 
 Yaşlılar, dü-
zenlenen bocce tur-
nuvasında rekabet 
dolu anlar yaşarken, 
Anıtkabir ziyareti sı-
rasında duygusal an-
lara tanıklık etti.
Sporla gelen he-
yecan
 Mucur Huzu-
revi sakinleri, Anka-
ra’da düzenlenen 
bocce turnuvasında 
dostluk ve centil-
menlik içinde müca-
dele etti. Katılımcılar, 
topu hedefe ulaştır-
mak için kıyasıya ya-
rışırken hem sporun 
keyfini yaşadı hem 

de birbirleriyle etki-
leşim fırsatı buldu.
 Turnuva bo-
yunca yaşlıların mut-
luluğu ve heyecanı 
yüzlerine yansıdı.
Anıtkabir ziyare-
tiyle duygusal 
anlar
 Turnuva son-
rası huzurevi sakin-
leri, Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ün ebedi istira-
hatgahı Anıtkabir’i zi-
yaret etti. Ziyaret sı-
rasında duygusal 
anlar yaşayan katı-
lımcılar, Atatürk’ün 
manevi huzurunda 
saygı duruşunda bu-
lundu ve hatıra fo-
toğrafları çektirdi. 

 Sezonun açı-
lış maçında Zeren 
Spor, VakıfBank'ı 
konuk edecek. 
 TVF Ziraat 
Bankkart Voleybol 
Salonu'nda oynana-
cak karşılaşmanın ilk 
servisi saat 19.00'da 
atılacak.
 Organizas-
yonun 2025-2026 se-
zonunda 6 şehirden 
14 takım yer alacak. 
Ligde İstanbul'dan 
7, Ankara ve 

İzmir'den ikişer 
takım bulunuyor. 
 Aksaray, 
Aydın ve Bursa'dan 
ise birer takım mü-
cadele edecek.
 Vodafone 
Sultanlar Ligi'nde bi-
rinci devre karşılaş-
maları 11 Ekim-21 
Aralık, ikinci devre 
karşılaşmaları 3 
Ocak-14 Mart 2026 
tarihleri arasında oy-
nanacak.
Son şampiyon Va-

kıfBank
 Ligde son 
şampiyon VakıfBank 
olurken, sarı-
siyahlılar ligde 14. 
kez şampiyonluk se-
vinci yaşadı.
 Geçen sezon 
play-off finalinde mü-
cadele ettiği Fener-
bahçe Medicana'yı 
3-0'lık seriyle mağ-
lup eden sarı-siyahlı 
ekip, şampiyonluğa 
ulaştı.
 VakıfBank, 

organizasyonda ilk 
şampiyonluğunu 
1991-1992 sezonun-
da elde etti.
Şampiyonluk re-
koru Eczacıba-
şı'nda bulunuyor
 Organizas-
yonda şampiyonluk 
rekoru Eczacıba-
şı'nda bulunuyor. 
 Turuncu-
beyazlılar, lig tarihin-
de 16 kez kupayı mü-
zesine götürerek en 
fazla şampiyonluk ka-

zanan takım oldu.
 Deplasmanlı 
ligin ilk sezonu 
1984-1985'ten, 
1988-1989'a kadar 
üst üste 5 kez şam-
piyonluk sevinci ya-
şayan Eczacıbaşı, 
1999-2003 yıllarında 
da arka arkaya 5 kez 
mutlu sona ulaştı.
 Ligde 2011-
2012 sezonu final se-
risinde VakıfBank 
Türk Telekom'a 2-0 
üstünlük kuran Ec-
zacıbaşı VitrA, 16. 
şampiyonluğunu ka-
zandı.
VakıfBank'ın şam-
piyonlukları
 VakıfBank, 
ligde son 13 sezon-
da 8 şampiyonluk ka-
zandı. 
 Güneş Si-
gorta Spor Kulübü 
Derneği adıyla 
1986'da faaliyetleri-
ne başlayan kulüp, 
1999-2000 sezonun-
da Ankara VakıfBank 
takımıyla birleşerek 
VakıfBank Güneş Si-
gorta adını aldı. 

Huzurevi Sakinlerinden 
Ankara’da Spor ve Tarih Dolu Gün

Gençlik Merkezi 
Yönetim Akademisi Yeni Dönem 

Faaliyetlerine Başladı

Vodafone Sultanlar Ligi'nde 
42. sezon bugün başlayacak

Dünya rekortmeni Muhammed 

Furkan'ın gözü olimpiyat madalyasında

 Bu süreçte yıldızlarda, gençlerde Avrupa'da, dünya da bir çok madalya kazandım. 
 2018'de Arjantin'de 'olimpiyata aday çocuk sporcu' olarak gösterilmiştim. 
 2019 Buenos Aires'teki şampiyonluktan beridir hedefimizi kendimizle birlikte büyüttük." dedi.
 Dünya şampiyonluğunu istediklerini, hesapladıklarını ve ona göre çalıştıklarını anlatan Furkan, "Yoğun diyet programı gerçekleştirdim, 3 ayda 12 kilo verdim, 73 kiloda yarışıyordum ama tolerans 
kilolarımız da vardı, aslında 71 kiloyu düşünüyorduk ama daha sonra olimpik sıklet için 65 kiloya düşme kararı aldık, bunu bir haf-
ta düşündüm ve yapabileceğime karar verdim." diye konuştu.
 Diyet programını iyi araştırdığını dile getiren Muhammed Furkan, şöyle devam etti:
"Dünya şampiyonası öncesinde milli takım kampına girmeden bütün yiyecekleri araştırdım ve diyete başladım. 
 Milli takım kampında da antrenmanlarla beraber diyete devam ettim. 
 Norveç'e indiğimde 3 kilo fazlam vardı, kalan 3 kiloyu da yoğun antrenmanla ve terlemekle orada verdim, hatta heyecandan fazla bile vermişim, tartıya çıktım 64 kilo 700 gram geldim. 
 Kilo verirken hiç bir şekilde kas kaybım olmadı aksine yağları vermiş oldum, çok küçüldüğümü hissetmiyorum."
 Ekrandaki "New World Record" yazısı
 Muhammed Furkan, Norveç'te son kaldırışını yaptıktan sonra ekranda "New World Record" yazısını gördüğünde şaşırdığını ve heyecandan ne yapacağını bilemediğini söyledi.
 Antrenörlerinin 179 kilo belirlemelerine karşın kendisinin silkme rekoru için 181 kiloyu isteğini anlatan Muhammed Furkan, şunları ifade etti:
 "Silkme rekoru kırayım diye düşünüyorum. 
 Silkme rekoruna odaklandığım için o sırada toplam rekoru unutmuşum. 
 'Sıkıntı yok sen gir, 179'u kaldır, biz şampiyon olalım' dediler, bana bunu kaldırdığımda toplam dünya rekorunun geleceğini de söylemediler. 
 Piste çıktım, büyük bir hırsla çünkü çok rahat bir şekilde insanların da şaşıracağı bir şekilde kaldıracağımı düşünerek. Kaldırıştan sonra arkada bir ışık, kafamı çevirdim "New world record" yazısı.. 
Durdum, şaşırdım, ne yapacağımı bilemedim. Çok mutlu oldum, her şey bir yana son iki gündür üzerimden büyük bir yük kalktı, öyle bir rahatlama hissiyatı var."

Ailesiyle mutluluğunu nasıl paylaştığına yönelik de Furkan, "Aile içinde 'yarışmasına iki gün kaldı, bir gün kaldı' diye bir muhabbet dönüyordu, kilo vermiş, kilo almış... Evde zaten bir telaş vardı, yarışma-
dan çıkıp telefonu aldığımda aile grubunda binlerce mesaj, hepsi tek tek aradı bütün aile üyelerim hepsi sağ olsunlar. Annem, babam izlemişler büyük bir mutlulukla annemin gözleri yaşlı 'oğlum tebrik 
ederim' diyor, herkes çok mutlu oldu. Ben de çok mutlu oldum. O anda çok belli etmesem de arkaya gidince gözlerim doldu, hani yapabilmiş olmak, başarmak... Gözümden bir kaç damla mutluluk göz 
yaşı döküldü." ifadelerini kullandı.

"Bunlar benim 2028 Los Angeles Olimpiyatları'na biletim"
Muhammed Furkan, dünya şampiyonasında gelen madalyalar ve rekorla "bir yol açtığını" dile getirdi.

Norveç'te rekorla dünya şampiyonu olduğunu rakibime 9 kilo fark attığını vurgulayan milli halterci, "Bu fark daha da geliştirilebilir çünkü sakatlandığım için bir hafta milli takım antrenmanlarına katılama-
dım. Tedaviye gitmek zorunda kaldım, ne kadar hızlı toparlayabiliriz diye doktorum Gürhan Dönmez hocam çok yardımcı oldu, elinden geleni yaptı ve toparladık çok şükür." değerlendirmesinde bulundu.

2028 Los Angeles Olimpiyatları'nda madalya kazanacağına inancının tam olduğunu ifade eden Muhammed Furkan, "Kesinlikle olimpiyat madalyasına inancım tam. Olimpiyatlara iki kez gittim, artık çok iyi 
analiz edebiliyorum, tekrar özverili bir şekilde çalışacağım." dedi.

Başarının arkasında "büyük emek" olduğunu sözlerine ekleyen Muhammed Furkan, şunları kaydetti:

"Özellikle antrenörümüz Gökhan Kuşçuoğlu'na çok teşekkür ederim, onunla abi-kardeş ilişkimiz de çok iyi, ciddi anlamda çok destek oldu. En başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, Sayın Gençlik ve Spor Baka-
nımız Osman Aşkın Bak, bakan yardımcımız Hamza Yerlikaya'ya gerçekten ilgililerinden dolayı çok teşekkür ederim. Kulübüm ASKİ Spor'a, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş'a, kulüp 
koordinatörümüz Abdullah Çakmar'a, tabiri caizse hiç bir şeyimizi eksik etmediler. Gerçekten sporla ilgileniyorlar ve sporun içindeler, bu madalyalar milletimize armağan olsun. Özellikle yaşlılarımız çok iyi 
bilir, anneannem bile derdi; 'ben gençken Naim Süleymanoğlu, Halil Mutlu'ları izlerdim, beni gençlik yıllarıma döndürdün'. Bu madalyaların anlamı bunlar benim 2028 Los Angeles Olimpiyatları'na biletim, 
inanıyorum bu sefer alacağım.”
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